
(A) 05-06年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1 26 符傳寶 FU CHUEN PO WR419

*BWF World Junior Championships 2022* Men's Singles 第33名

2022 04-05年組 冠軍

HKSI

2 53 林子濤 LAM TSZ TO WR637

*BWF World Junior Championships 2022* Men's Singles 第65名

2022 06-07年組 8強

2021 05-06年組 亞軍

HKSI

3 23 陳卓洛 CHAN CHEUK LOK 2022 04-05年組 季軍

2021 05-06年組 8強

4 100 李文熙 LI MAN HEI 2022 04-05年組 8強

2021 05-06年組 季軍

5 36 張展豪 CHEUNG CHIN HO 2022 04-05年組 16強

6 7 蔡淇安 CHOI KEI ON 2022 06-07年組 16強

2021 05-06年組 8強

7 48 譚兆棋 TAM SIU KI 2022 06-07年組 16強

2021 05-06年組 16強

8 11 吳豪峰 NG HO FUNG 2022 06-07年組 16強

9/10 17 陳昌軒 CHAN CHEONG HIN 2021 05-06年組 8強

9/10 42 傅仲恆 FU CHUNG HANG 2021 05-06年組 8強

11/12 30 鄭崢晞 CHENG TSANG HEI 2021 05-06年組 16強

11/12 54 葉殷陶 IP YAN TO MARCUS 2021 05-06年組 16強

1 陳彥淘 CHAN YIN TAX MAXWELL

2 何嘉俊 HO KA CHUN

3 招健熙 CHIU KIN HEI ETHAN

4 丘家翹 YAU KA KIU

5 周志鍵 CHAU CHI KIN

6 黎運軒 LAI WAN HIIN

8 鄭家朗 CHENG KA LONG

9 楊俊謙 YEUNG MAXWELL CHUN HIM

10 岑一鳴 SHUM YAT MING

12 蔡栢滔 CHOI PAK TO

13 陳梓瀚 CHEN ZIHAN

14 李嘉朗 LI KA LONG

15 李鈞諾 LEE KWAN NOK

16 陳昊泓 CHAN HO WANG

18 陳心華 CHAN SUM WA

19 王榮滔 WONG WING TO

20 黃毅曄 OOI EE YE

21 余鎵晉 YU KA CHUN

22 張藝𦆮 CHEUNG NGAI FAI

24 劉洭滐 LAU HONG KIT

25 鄧有言 TANG YAU YIN

27 倪興怡 NGAI HING YI

28 范皓強 FAN HO KEUNG

29 鄭煒塘 CHENG WAI TONG

31 楊栢喬 YEUNG PAK KIU EVAN

32 陳昌駿 CHAN CHEONG CHUN

33 潘彥嘉 PUN YIN KA

34 佘煒烽 SHE WAI FUNG

35 陳君熙 CHAN HERBERT

37 陶愷信 TAO HOI SHUN

38 羅學孜 LO HOK TSZ

39 鄺家睿 KUANG KA YUI

40 楊浩維 YEUNG HO WAI

41 羅朗曦 LAW LONG HEI

43 李敬謙 LI JINGQIAN

44 李君道 LI ENOCH KWAN TO

45 梁仁康 LEUNG YAN HONG

46 陳弘光 CHEN HONGGUANG



(A) 05-06年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

47 陳弘基 CHEN HONGJI

49 麥柏維 MAI PAK WAI

50 李泓曦 LEE WANG HEI

51 林煜坤 LAM YUK KWAN

52 張銳楷 CHANG YUI KAI

55 陳雋灝 CHAN CHUN HO

56 李諾軒 LEE LOK HIN

57 呂頌勤 LUI CHUNG KAN NATHAN

58 岑彥摯 CEN YIN CHI

59 丁瑋 DING WEI

60 林嘉力 LIN KA LIK

61 周俊毅 ZHOU JUN YI

62 蔡雍恒 CAI YONGHENG

63 陳家俊 CHAN KA CHUN

64 何宇軒 (06/2006) HO YU HIN

65 何宇軒 (11/2006) HO YU HIN

66 黃朗祺 WONG LONG KI

67 黃梓熙 WONG TSZ HEI

68 李宇泰 LEE YU TAI

69 陳俊熹 CHEN CHUN HEI

70 吳以瀚 NG YEE HON

71 陳志軒 CHAN CHI HIN

72 曾建華 ZENG KIN WAH

73 陳梓燁 CHAN TSZ YIP

74 龔啟希 KUNG KAI HEI

75 麥鈞皓 MAK KWAN HO

76 洪煒淇 HUNG WAI KEI

77 張子霖 CHEUNG TSZ LAM

78 陳宇曦 CHEN YUXI

79 陳東灝 CHAN TUNG HO

80 邱朗傑 YAU LONG KIT

81 蕭賀澄 SIU HO CHING

82 陳浚僑 CHAN TSUN KIU

83 李俊鋒 LI JUN FENG

84 梁栢浩 LEUNG PAK HO

85 鍾昀瑋 CHUNG WAN WAI

86 連雨生 LIN YU SANG

87 李譽濱 LI YU PAN

88 阮銘灃 RUAN MING FUNG

89 楊志宏 YEUNG CHI WANG

90 廖健鈞 LIU KIN KWAN

91 羅廣柏 LUO KWONG PAK

92 黃智洋 HUANG CHI YEUNG

93 周煒樂 CHOW WAI LOK

94 梁逸希 LEUNG YAT HEI

95 黃祖培 HUANG CHO PUI JOSHUA

96 黃宇軒 WONG YU HIN

97 賴境都 LAI JINGDOU

98 麥展肇 MAK CHIN SIU

99 劉浚浠 LAU CHUN HEI

101 葉思行 YIP SZE HANG

102 吳家皓 NG KA HO

103 徐澤鍵 XU CHAK KIN

104 温博文 WAN POK MAN

105 譚至熙 TAM CHI HEI CHRISTOPHER

106 林翰賢 LAM HON YIN

107 倪梓騫 NGAI TSZ HIN MATTHEW

108 貝朗僖 BUI LANG HEI

109 婁嘉祺 LOU JIAQI

110 劉強 LIU QIANG

111 徐健升 TSUI KIN SING

112 朱耀威 CHU YIU WAI

113 文政勤 MAN CHING KAN JASON

114 陳梓剛 CHAN TSZ KONG



(A) 05-06年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

115 戴詠朗 TAI WING LONG

116 羅梓雋 LO TSZ CHUN

117 高卓謙 KO CHEUK HIM

118 鄧嘉誠 TANG KA SHING

119 黃智迪 WONG CHI DICK

120 饒子康 YEU ALEXANDER

121 林冠佑 LAM KOON YAU

122 黃保霖 WONG BO LAM PACO

123 馮俊朗 FUNG CHUN LONG

124 李蓁軒 LEE TSUN HIN

125 彭祉熹 PANG TSZ HEI

126 陳以霖 CHAN YEE LAM

127 郭志舜 GUO CHI SHUN



(B) 05-06年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1 35 陸思穎 LUK SZE WING 2022 04-05年組 季軍

2021 05-06年組 季軍

2 31 盧樂怡 LO LOK YI 2022 04-05年組 8強

2021 05-06年組 亞軍

3 17 馬穎童 MA WING TUNG AGLEA 2022 04-05年組 8強

4 18 李文琪 LEE MAN KI 2022 04-05年組 16強

2021 05-06年組 季軍

5 15 勞琛兒 LO SUM YEE 2022 06-07年組 亞軍

2021 05-06年組 16強

6/7 3 駱健晴 LOK KIN CHING 2022 04-05年組 16強

2021 05-06年組 8強

6/7 13 洪富淇 HUNG FU KEI 2022 04-05年組 16強

2021 05-06年組 8強

8 11 羅瑋瑩 LO WAI YING 2022 04-05年組 16強

2021 05-06年組 16強

4 杜依澄 TAO YI CHING CHLOE 2022 06-07年組 8強

2021 05-06年組 8強

6 禇芷寧 CHUE TSZ NING 2022 06-07年組 16強

12 許婧怡 HUI CHING YI 2021 05-06年組 16強

25 尹鎧澄 WAN NICOLE HOI CHING 2021 05-06年組 16強

1 鄧明炘 TANG MING YAN

2 陳潁甄 CHAN WING YAN FIONA

5 王曉盈 WONG HIU YING

7 甄家儀 YAN KA YEE

8 俞曉琦 YU HIU KEI ANGELIQUE

9 陳樂煖 CHAN LOK HUEN

10 温卓霖 WAN CHEUK LAM

14 蘇芍潼 SO CHUK TOON NATALIE

16 麥詠恩 MAK WING YAN

19 劉可瑜 LAU HO YU

20 余穎謙 YUE MEGHAN WING HYM

21 尹泳琛 WAN WING SUM

22 葉康薇 YIP HONG MEI

23 施穎琪 SZE WING KI

24 黃安榆 WONG ON YU

26 鍾美純 CHUNG MEI SHUN OPHELIA

27 呂子晴 LUI TSZ CHING

28 陳思澄 CHAN SZE CHING TIFFANY

29 楊凱澄 COEY YEUNG HOI CHING

30 李海渟 LI HOI TING

32 呂卓妍 LU CHEUK IN

33 鍾沅桐 JUNG YUEN TUNG JOVITA

34 蔣頌希 CHIANG CHUNG HEI

36 藍卓妍 LAM CHEUK IN SOPHIE

37 韋芷晴 AWAN FIZA

38 吳昭慧 NG CHIU WAI



(C) 05-06年組男雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 62 黃浩然 WONG HO YIN 葉殷陶 IP YAN TO MARCUS 2021 05-06年組 季軍(黃、葉)

2 10 陳卓洛 CHAN CHEUK LOK 符傳寶 FU CHUEN PO WJD336(符)

*BWF World Junior Championships 2022* Men's Doubles 第17名(符)

2021 05-06年組 冠軍(符)

2021 05-06年組 8強(陳)

HKSI(符)

3/4 1 郭朗天 KWOK LONG TIN 陳俊華 CHEN JACKEY 2021 05-06年組 8強(郭、陳)

3/4 9 黃樂然 WONG LOK YIN ISAAC 余鎵晉 YU KA CHUN 2021 05-06年組 8強(黃、余)

5 21 蔡晉謙 TSOI CHUN HIM 萬昀熹 MAN WAN HEI 2021 05-06年組 冠軍(萬)

2021 05-06年組 16強(蔡)

6 6 吳豪峰 NG HO FUNG 李文熙 LI MAN HEI 2021 05-06年組 亞軍(李)

2021 05-06年組 8強(吳)

7 7 陳昌軒 CHAN CHEONG HIN 陳昊泓 CHAN HO WANG 2021 05-06年組 亞軍(軒)

8 12 陳逸謙 CHAN CARLOS 潘俊禮 POON CHUN LAI 2021 05-06年組 季軍(陳)

9 17 游尚熹 YAU SHEUNG HEI 李君道 LI ENOCH KWAN TO 2021 05-06年組 16強(游、李)

10 26 王國晉 WONG KWOK CHUN 黃光力 WONG KWONG LIK NICHOLAS 2021 05-06年組 8強(王)

2021 05-06年組 16強(黃)

11 60 李鈞諾 LEE KWAN NOK 關晰斌 KWAN SIK BUN 2021 05-06年組 8強(李)

12 22 陳弘基 CHEN HONGJI 陳弘光 CHEN HONGGUANG 2021 05-06年組 16強(基)

13 23 譚兆棋 TAM SIU KI 譚兆竣 TAM SIU CHUN 2021 09-10年組 16強(竣)

14 25 林子濤 LAM TSZ TO 韋梓雋 AWAN USMAN WJR336(林)

*BWF World Junior Championships 2022* Men's Doubles 第17名(林)

HKSI(林、韋)

2 周志鍵 CHAU CHI KIN 周志佳 CHAU CHI KAI

3 黎運軒 LAI WAN HIN 李祉斿 LI TSZ YAU

4 蔡淇安 CHOI KEI ON 黃義騫 WONG YI HIN

5 楊俊謙 YEUNG MAXWELL CHUN HIM 楊俊業 YEUNG SAMUEL CHUN YIP

8 陳君熙 CHAN HERBERT 周致安 CHOU GI ON

11 劉洭滐 LAU HONG KIT 鄧鍵希 TANG KIN HEI

13 陳昌駿 CHAN CHEONG CHUN 黃樑政 WONG LEUNG CHING

14 佘煒烽 SHE WAI FUNG 張智樂 CHEUNG CHI LOK

15 黃凱明 WONG HOI MING 梁俊輝 LEUNG CHUN FAI

16 范皓強 FAN HO KEUNG 楊浩維 YEUNG HO WAI

18 鄺家睿 KUANG KA YUI 鍾兆豐 CHUNG SIU FUNG

19 羅朗曦 LAW LONG HEI 劉駿樂 LAU CHUN LOK

20 梁仁康 LEUNG YAN HONG 李泓曦 LEE WANG HEI

24 羅梓雋 LO TSZ CHUN 鄭子灝 CHENG TSZ HO

27 黃裕希 WONG YU HEI 梁幸濤 LEUNG HANG TO

28 呂澤厚 NUI CHAK HAU 楊晉彥 YEUNG CHUN YIN

29 謝浩霖 TSE HO LAM 黃瑋樂 WONG WAI LOK

30 簡宏達 KAN WANG TAT 陳国訓 CHEN GUOXUN

31 丁瑋 DING WEI 岑彥摯 CEN YIN CHI

32 蔡雍恒 CAI YONGHENG 周俊毅 ZHOU JUN YI

33 陳家俊 CHAN KA CHUN 朱卓熙 CHU CHEUK HEI

34 黃朗祺 WONG LONG KI 陳棨衕 CHAN KAI TUNG

35 楊士鈞 YEUNG SHI KWAN 何宇軒 HO YU HIN

36 曾健華 ZENG KIN WAH 林雋明 LAM CHUNG MING JACKY

37 謝浚霖 TSE TSUN LAM 邱加力 YAU KA LIK

38 鄭煒塘 CHENG WAI TONG 何梓俊 HO TSZ CHUN

39 李俊鋒 LI JUN FENG 陳宇曦 CHEN YUXI

40 鍾昀瑋 CHUNG WAN WAI 鍾昀斌 CHUNG WAN PAN

41 李譽濱 LI YU PAN 連雨生 LIN YU SANG

42 周祖旭 ZHOU ZUXU 胡定泓 WOO TING WANG

43 范肯諾 FAN HANG LOK 許正楠 HSU CHING NAM

44 張國禧 CHEUNG KWOK HEI 陳永鋒 CHAN WING FUNG

45 李澤瀚 LI ZEHAN 馮港杭 FENG GANGHANG

46 林煜坤 LAM YUK KWAN 黃宇軒 WONG YU HIN

47 陳澤聰 CHAN CHAK CHUNG 張子鴻 ZHANG TSZ HUNG

48 黃祖培 HUANG CHO PUI JOSHUA 梁逸希 LEUNG YAT HEI

49 陳俊熹 CHEN CHUN HEI 麥俊傑 MAK CHUN KIT

50 劉浚浠 LAU CHUN HEI 姜心健 KEUNG SUM KIN

51 羅俊謙 LAW CHUN HIM 陳俊豪 CHEN JUNHAO

52 温博文 WAN POK MAN 黃意朗 WONG YI LONG

53 杜兆亨 TO SIU HANG 鄭浩泓 CHENG HO WANG

54 倪梓騫 NGAI TSZ HIN MATTHEW 林譽 LIN YU

55 徐健升 TSUI KIN SING 馮智聰 FUNG CHI CHUNG

56 文政勤 MAN CHING KAN JASON 陳梓剛 CHAN TSZ KONG

57 李沛霖 LEE PUI LAM 林偉雄 LIN WAI HUNG

58 許晉熙 HUI CHUN HEI 黃俊豪 WONG CHUN HO

59 羅廣柏 LUO KWONG PAK 鄧嘉誠 TANG KA SHING

61 黃智迪 WONG CHI DICK 區兆豐 AU ANDERSON

63 郭珉希 KWOK MAN HEI 黃弋驎 WONG YIK LUN

64 張梓堃 CHEUNG TSZ KWAN CHRISTOPHER陳以霖 CHAN YEE LAM



(D) 05-06年組女雙
種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 7 梁珈穎 LIANG KA WING 陳穎霖 CHAN WING LAM WJR354(梁)(陳)

*BWF World Junior Championships 2022* Women's Doubles 第17名(梁、陳)

2021 05-06年組 冠軍(陳)

2021 05-06年組 季軍(梁)

HKSI(梁)

HKSI(陳)

2 9 洪富淇 HUNG FU KEI 李文琪 LEE MAN KI 2021 05-06年組 亞軍(洪)

2021 05-06年組 季軍(李)

3 23 陸思穎 LUK SZE WING 盧樂怡 LO LOK YI 2021 05-06年組 亞軍(盧)

2021 05-06年組 8強(陸)

4 25 陳旨喬 CHAN TSZ KIU 吳昭慧 NG CHIU WAI 2021 05-06年組 季軍(陳)

2021 05-06年組 16強(吳)

3 杜依澄 TAO YI CHING CHLOE 潘璿文 POON SUEN MAN 2021 05-06年組 8強(杜、潘)

8 鄭樂兒 CHENG LOK YEE 孔影雪 HUNG YING SUET 2021 05-06年組 8強(鄭、孔)

10 蘇芍潼 SO CHUK TOON NATALIE 駱健晴 LOK KIN CHING 2021 05-06年組 16強(蘇、駱)

5 胡凱晴 WU HOI CHING 蔡靜賢 TSAI CHING YIN 2021 07-08年組 亞軍(蔡)

4 黃姻慈 WONG YAN CHI 陳美君 CHAN MEI JUN 2021 05-06年組 8強(黃)

2021 07-08年組 16強(陳)

1 歐陽沛淇 AU YEUNG VALERIE 吳昭賢 NG CHIU YIN 2021 05-06年組 16強(歐)

2021 05-06年組 16強(吳)

15 呂婥瑤 LUI CHEUK YIU 呂婥琳 LUI CHEUK LAM 2021 05-06年組 16強 (瑤)

2 陳心弦 CHAN MICHELLE CELINE 鄭凱喬 CHENG HOI KIU

6 羅瑋瑩 LO WAI YING 俞曉琦 YU HIU KEI ANGELIQUE

11 勞琛兒 LO SUM YEE 許彤 HUI RUBY

12 鄧栩華 TANG HUI WA VIOLA 范洛欣 FAN LOK YAN

13 麥詠恩 MAK WING YAN 施穎琪 SZE WING KI

14 林君桓 LAM KAREN 麥芷堯 MAK TSZ YIU

16 余穎謙 YUE MEGHAN WING HYM 楊凱澄 COEY YEUNG HOI CHING

17 連凱琳 LIN HOI LAM 林穎淳 LIN YING CHUN

18 石康穎 SHIA KANG YING 林彥佑 LIN YAN YOU

19 方紀意 FONG KEI YI 吳晴茵 NG CHING YAN

20 陳思澄 CHAN SZE CHING TIFFANY 呂子晴 LUI TSZ CHING

21 梁慧慈 LEUNG WAI TSZ 黃美恩 WONG MEI YAN

22 蔡卓穎 TSOI CHEUK WING 鍾沅桐 JUNG YUEN TUNG JOVITA

24 楊子雨 YANG TSZ YU 駱颽瑤 LOK HOI YIU VANUS



(E) 05-06年組混雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 8 黃光力 WONG KWONG LIK NICHOLAS 陳穎霖 CHAN WING LAM WJR781(陳)

*BWF World Junior Championships 2022* Mixed Doubles 第33名(陳)

2021 05-06年組 冠軍(陳)

2021 05-06年組 亞軍(黃)

HKSI(陳)

2 5 黃樂然 WONG LOK YIN ISAAC 胡凱晴 WU HOI CHING 2021 05-06年組 季軍(黃、胡)

3 9 韋梓雋 AWAN USMAN 陳穎琳 CHAN WING LAM WJR1079(陳)

*Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Mixed Doubles (U17) 第17名(韋、陳)

*BWF World Junior Championships 2022* Mixed Doubles 第65名(陳)

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Mixed Doubles (U17) 第17名(韋、陳)

2021 05-06年組 亞軍(陳)

2021 05-06年組 16強(韋)

HKSI(韋、陳)

4 12 潘俊禮 POON CHUN LAI 梁珈穎 LIANG KA WING 2021 05-06年組 冠軍(潘)

HKSI(梁)

1 郭朗天 KWOK LONG TIN 陳旨喬 CHAN TSZ KIU 2021 05-06年組 季軍(陳)

2 傅仲恆 FU CHUNG HANG 歐陽沛淇 AU YEUNG VALERIE 2021 05-06年組 8強(傅)(歐)

4 李祉斿 LI TSZ YAU 鄭凱喬 CHENG HOI KIU 2021 05-06年組 8強(李)

6 陳逸謙 CHAN CARLOS 韋芷晴 AWAN FIZA 2021 05-06年組 8強(韋)

11 呂澤厚 NUI CHAK HAU 黃巧欣 WONG HAU YAN 2021 05-06年組 16強(黃)

3 丘家翹 YAU KA KIU 王曉盈 WONG HIU YING

7 陳泓楷 CHAN WANG KAI 陳樂煖 CHAN LOK HUEN

10 蔡晉謙 TSOI CHUN HIM 江澤瑤 KONG CHAK YIU

13 黃浩然 WONG HO YIN 吳思昕 NG SZE YAN

14 鄧有言 TANG YAU YIN 廖海華 LIU HOI WA

15 方嘉謙 FONG KA HIM 黃詩詠 WONG SZE WING

16 范少謙 FAN SIU HIM 余靖誼 YU CHING YI

17 陳東灝 CHAN TUNG HO 尹泳琛 WAN WING SUM

18 楊栢喬 YEUNG PAK KIU EVAN 孔影雪 HUNG YING SUET

19 麥展肇 MAK CHIN SIU 陳雁兒 CHAN NGAN YI

20 孫繼賢 SUEN KAI YIN 方紀意 FONG KEI YI

21 何子進 HO TSZ CHUN 林曉嵐 LAM HIU NAM

22 李文豪 LI MAN HO 李海渟 LI HOI TING



(F) 07-08年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1 108 翁璟滔 YUNG KING TO *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Men's Singles (U17) 第33名

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Singles (U17) 第65名

2022 06-07年組 冠軍

2021 07-08年組 季軍

HKSI

2 111 黃正匡 WONG CHING HONG *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Men's Singles (U15) 第65名

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Singles (U15) 第9名

2022 08-09年組 冠軍

2021 07-08年組 季軍

HKSI

3 110 陳樂軒 CHAN LOK HIN JASPER *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Men's Singles (U15) 第65名

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Singles (U15) 第65名

2022 08-09年組 亞軍

2021 07-08年組 16強

HKSI

4 109 張世成 CHEUNG SAI SHING *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Men's Singles (U15) 第33名

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Singles (U15) 第9名

2022 08-09年組 季軍

2021 07-08年組 16強

HKSI

5/6 21 張愷文 CHEUNG HYMAN 2022 06-07年組 8強

2021 07-08年組 16強

5/6 41 李焯安 LEE CHEUK ON 2022 06-07年組 8強

2021 07-08年組 16強

7/8 1 王振兆 WONG CHUN SIU 2022 06-07年組 16強

2021 07-08年組 8強

7/8 37 譚亦然 TAM YIK YIN MATT 2022 06-07年組 16強

2021 07-08年組 8強

9 16 陳言俊 CHAN YIN CHUN 2022 06-07年組 16強

2021 07-08年組 16強

HKSI

10 65 楊天朗 YEUNG TIN LONG 2022 06-07年組 16強

2021 07-08年組 16強

11 136 姜信成 KEUNG SHUN SHING 2022 08-09年組 8強

12 131 黃子聰 WONG TSZ CHUNG KENNY 2022 08-09年組 16強

2021 07-08年組 8強

13/14 11 梁翹峰 LEUNG KIU FUNG 2022 08-09年組 16強

13/14 124 吳守正 NG SAU CHING DARREN 2022 08-09年組 16強

15 127 黃裕希 WONG YU HEI 2021 07-08年組 16強

2 黎浩添 LAI HO TIM

3 杜智軒 TO CHI HIN

4 吳晧智 NG HO CHI

5 孔令楠 HUNG LING NAM

6 譚坤明 TAM KWAN MING

7 張天皓 CHEUNG TIN HO

8 黃孝賢 WONG HAU YIN EDWIN

9 鄒浚昀 CHOW CHUN WAN ARGUS

10 周海宏 CHOW HOI WANG

12 潘易翹 POON YIK KIU

13 吳睿軒 NG YUI HIN FRANKLIN

14 簡栢翹 KAN ETHAN

15 鄭俊杰 CHENG CHUN KIT

17 鄭子灝 CHENG TSZ HO

18 張愷翹 CHEUNG HOI KIU

19 嚴浩庭 YIM HO TING

20 邱天健 YAU TIN KIN

22 陳瑋翹 CHAN WAI KIU

23 陳保綸 CHAN PO LUN

24 阮子羿 YUEN TSZ NGAI

25 羅浚林 LAW TSUN LAM

26 譚子朗 TAM TSZ LONG

27 譚亦朗 TAM ANSON

28 鄧國基 TANG KWOK KEI

29 關豊騫 KWAN LAI HIN CYRUS

30 陳健斌 CHAN KIN PAN

31 陳泓楷 CHAN WANG KAI

32 朱濤 CHU TO ISAAC

33 周致安 CHOW GI ON



(F) 07-08年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

34 魏弘力 NGAI NICHOLAS

35 邱楚雄 KHOO CHO HIONG

36 蔡以恆 ETHAN CHOY

38 曾韋邵 TSANG WAI SIU

39 謝昱嶠 TSE YUK KIU

40 許睿軒 HSU RUI XUAN

42 趙傲然 CHIU ETHAN

43 陳恩楠 CHAN YAN NAM

44 劉澔霖 LOW HO LUM

45 許善清 CO SIN CHING ZION

46 蔡昇祐 CHOY SING YAU

47 簡歷行 KAN LIK HANG

48 陳日希 CHAN YAT HEI MATTHEW

49 楊樂謙 YEUNG LOK HIM

50 譚嘉諾 TAM KA LOK

51 陳俊熙 CHAN KYLE CHUN HEI

52 李柏緯 LI PAK WAI

53 梁俊輝 LEUNG CHUN FAI

54 陳壽年 CHEN SHOUNIAN

55 張浩霖 CHEUNG KEITH BYRON

56 陳琛諾 CHAN SAM NOK

57 麥思銘 MAK SZE MING

58 邱子瑜 YAU TSZ YU

59 黃樑政 WONG LEUNG CHING

60 張鈞翔 CHEUNG KWAN CHEUNG

61 鍾兆豐 CHUNG SIU FUNG

62 蔡柏彥 CHOI PAK YIN

63 蔡柏希 CHOI PAK HEI

64 陳樂言 CHAN LOK YIN

66 陳煥璋 CHAN WUN TSEUNG

67 李卓楠 LI CHEUK NAM

68 梁子鐫 LEUNG TSZ TSUN

69 張景棠 CHEUNG KING TONG

70 林浩賢 LAM HO YIN

71 鍾冠賢 CHUNG KWUN YIN

72 朱君濤 CHU KWAN TO ANGUS

73 蕭海朗 SIU HOI LONG

74 黃振軒 WONG CHUN HIN

75 余鎵誠 YU KA SHING

76 黃尚宏 WONG SHEUNG WANG

77 張樂然 CHEUNG LOK YIN

78 宋承軒 SUNG SHING HIN

79 袁浩搴 YUEN HO HIN

80 袁浩畯 YUEN HO CHUN

81 李民亮 LI MAN LEONG

82 陳思齊 RAPHAEL CHAN

83 鄧樂陶 TANG LOK TO

84 蔡亦禮 CHOI YIK LAI

85 叶慷融 YAP KANG RONG

86 蘇梓淳 SO ZI SEON LEWIS

87 劉卓俊 LAU CHEUK CHUN

88 李仲諾 LI CHUNG NOK

89 陳亭光 CHAN TING KWONG

90 吳子飛 NG TSZ FEI

91 林靖曦 LAM CHING HEI

92 黎正滔 LAI CHING TO

93 林紀均 LAM KEI KWAN

94 甄浩森 YAN HO SUM

95 馮偉信 FUNG WAI SHUN WINSON

96 吳冠聰 NG KWUN CHUNG

97 温文昊 WAN MAN HO

98 余栢灝 YU PAK HO

99 韓宇軒 HON YU HIN

100 譚博仁 TAM POK YAN EDISON

101 林柏熙 LAM PAK HEI SAMUEL

102 陳俊燁 CHEN JUNYE

103 鄧任桐 TANG YAM TUNG

104 李嘉熙 LI KA HEI

105 鍾學源 CHUNG HOK YUEN

106 吳梓禧 NG TSZ HEI



(F) 07-08年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

107 麥迪森 MAK TIK SUM

112 鄧奕朗 TANG YIK LONG

113 方麒智 FONG KI CHI

114 吳宇軒 NG YU HIN

115 林子霽 LAM TSZ CHAI

116 鄭栩諾 CHENG HUI NOK

117 德志 DUBRANI DAKSH

118 陳筠皓 CHAN KWAN HO

119 陸穎謙 LUK WING HIM

120 麥卓誠 MAK BRYAN CHEUK SHING

121 盧駿樂 LO CHUN LOK

122 林紹熹 LAM SIU HEI RYAN

123 龎曉林 PONG HIU LAM

125 叶仲華 YE CHUNG WA

126 叶文華 YE MAN WA

128 曾俊燃 ZENG JUN RAN

129 唐梓峰 TONG TSZ FUNG

130 黃信鈞 HUANG SHUN KWAN

132 容志藝 RONG ZHI YI

133 羅晉尚 LAW CHUN SHEUNG

134 陳国訓 CHEN GUOXUN

135 王譽軒 WONG YUE HIN HINJI

137 方麒富 FONG KI FU

138 楊澤泓 YANG CHAK WANG

139 伍懷谷 NG WAI KUK

140 何柏謙 HO PAK HIM

141 林諾鋒 LAM NOK FUNG

142 成銳邦 SHING YUI PONG ANTONY

143 楊子希 YEUNG TSZ HEI

144 沈子浩 SHEN TSZ HO

145 胡致豪 WU CHI HO

146 鄧施諾 TANG SZE NOK SENOK

147 翁鏡豐 YUNG KENG FUNG

148 黃友鋒 HUANG YAU FUNG

149 高培景 KO PUI KING

150 陳丞傑 CHAN SHING KIT

151 方嘉謙 FONG KA HIM

152 林雋明 LAM CHUNG MING JACKY

153 古晉熙 KU CHUN HEI

154 楊浚軒 YEUNG TSUN HIN

155 / SINGH SHIKHAR DEEP

156 歐梓權 AU TSZ KUEN

157 陳嘉恩 CHEN JIA EN

158 劉康睿 LIU KANGRUI

159 林珀鋒 LAM PAK FUNG

160 鍾昀斌 CHUNG WAN PAN

161 黃敬僖 WONG KING HEI

162 曾憲焌 TSANG HIN CHUN

163 曾子維 TSANG TSZ WAI

164 梁銘軒 LEUNG MING HIN

165 顧一朗 KOO JAMES YAT LONG

166 陳柏熹 CHAN PAK HEI

167 林鋅源 LIN XINYUAN

168 李逸朗 LEE YAT LONG

169 周匡呈 CHOW HONG  CHING

170 鄧劻哲 TANG HONG CHIT

171 何柏朗 HO PAK LONG

172 羅駿鵬 LUO CHUN PANG

173 陳卓翹 CHAN CHEUK KIU

174 嚴朗天 YIM LONG TIN

175 陳智樂 CHAN CHI LOK

176 冼鋮深 XIAN CHENG SHEN

177 郭泰全 WARREN KOAY

178 / TRIBIANA FERDINAND EIRAM ANSAGAY

179 方柏然 FONG PAK YIN

180 張凱傑 CHEUNG HOI KIT

181 陸子聰 LU TSZ CHUNG

182 盧俊彥 LO CHUN YIN

183 蔡紀賢 CHOY KEI YIN

184 徐樂衡 TSUI LOK HANG ISSAC



(F) 07-08年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

185 麥青雲 MARK CHING WAN

186 陳耿宇 TRAN KANG YU

187 黃子瑜 HUANG ZIYU

188 邱舜軒 QIU SHUN XUAN

189 許浚銘 HUI TSUN MING

190 蔡旻諾 TSOI MAN LOK

191 陳逸軒 CHAN YAT HIN

192 鄒俊業 CHAU CHUN YIP

193 麥俊傑 MAK CHUN KIT

194 陳偉鵬 CHEN WEIPENG

195 吳曦袁 WU DAVID

196 吳頌謙 NG CHUNG HIM

197 區璟賢 AU KING YIN

198 潘卓豐 JOSHUA CHEUK FUNG POON

199 區孝文 AU HAU MAN

200 麥晉豪 MAK CHUN HO

201 周子清 ZHOU ZIQING

202 周冠力 CHOW KWUN LIK

203 伍子諾 NG TSZ NOK

204 蔡鈞樂 CHOI CHEVEY

205 黃展銘 HUANG CHIN MING

206 莊錫權 CHONG SIK KUEN

207 何梓健 HO TSZ KIN

208 徐卓賢 TSUI CHEUK YIN

209 袁子朗 YUEN TSZ LONG

210 龔業滔 KUNG ETHAN

211 余俊熙 I GABRIEL

212 余璟熹 YU KING HEI ERNEST

213 梁杰謀 LIANG KIT MAU

214 柳卓翹 LAU CHEUK KIU

215 嚴熙楊 YIM HEI YEUNG

216 林冠同 LAM KWUN TUNG

217 李仁和 DAVID RENHE LEE

218 伍晟樂 NG SHING LOK

219 伍智天 NG CHI TIN

220 陳灝東 CHAN HO TUNG

221 關鉦溥 KWAN CHING PO

222 王尚賢 WONG SHEUNG YIN AUSTIN

223 范吉銳 FAN JIRUI

224 張鴻森 CHEUNG HON SEN

225 何卓霖 HO CHEUK LAM

226 林凱明 LAM HOI MING

227 郭家朗 KWOK KA LONG

228 黃星餘 WONG SING YU RICK

229 徐超宸 XU CHAO CHEN

230 蕭梓揚 SHIU TSZ YEUNG

231 李振龍 LI CHUN LUNG

232 馮漢鐽 FUNG HON TAT

233 陳展羽 CHAN CHIN YU

234 何家豪 HO KA HO

235 梅愷涵 MOY SEBASTIAN KAI HAN

236 李冠希 LI GUANXI

237 楊立堅 YEUNG LAP KIN

238 王冠堯 WONG KWUN YIU

239 何健一 HO KIN YAT

240 鄭嘉浩 CHENG KA HO

241 柯嘉熙 OR KA HEI ROCKY

242 李鴻彬 LI HUNG PAN

243 梁竣雄 LEUNG CHUN HUNG

244 梁政謙 LEUNG CHING HIM

245 胡君睿 WU KWAN YUI

246 何丞韜 HO SHING TO

247 彭尚哲 PANG SHEUNG CHIT

248 李文華 LEE MAN WA

249 張梓堃 CHEUNG TSZ KWAN CHRISTOPHER



(G) 07-08年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1 22 廖愷喬 LIU HOI KIU ANNA WJR450

*Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Women's Singles (U15) 第17名

*BWF World Junior Championships 2022* Women's Singles 第33名

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Singles (U15) 第17名

2022 08-09年組 冠軍

2021 07-08年組 8強

HKSI

2 32 盧舒庭 LO SHU TING *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Women's Singles (U15) 第33名

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Singles (U15) 第17名

2022 08-09年組 亞軍

2021 07-08年組 8強

HKSI

3 5 繆汶芳 MIU MAN FONG 2022 06-07年組 8強

2021 07-08年組 8強

4 28 黃悅飛 WONG YUET FEI 2022 06-07年組 8強

5 2 林沁儀 LAM SUM YEE 2022 08-09年組 8強

2021 07-08年組 季軍

6 67 陳咏賢 CHAN WING YIN 2022 06-07年組 16強

2021 07-08年組 8強

7 23 葉心橋 YIP SUM KIU GRACE 2022 06-07年組 16強

8 21 洪炫嬌 HONG XUAN JIAO *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Women's Singles (U15) 第33名

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Singles (U15) 第33名

2021 07-08年組 16強

HKSI

9 9 伍穎琳 NG VIVIAN WING LAM 2022 08-09年組 16強

2021 07-08年組 16強

10 15 宋映萱 SUNG YING HUEN 2022 08-09年組 16強

HKSI

11/12 6 李俊琦 LI CHUN KEI 2022 08-09年組 16強

11/12 34 許昊晴 HUI HO CHING 2022 08-09年組 16強

13 13 蔡靜賢 TSAI CHING YIN 2021 07-08年組 16強

1 曾韻瑜 TSENG WAN YU

3 梁凱彤 LEUNG HOI TUNG

4 潘藹怡 POON OI YEE

7 黃皓欣 WONG HO YAN

8 周祐嬋 CHOW YAU SIM

10 陳雅蓉 CHAN NGA YUNG

11 陳香伊 CHEN HEUNG YI

12 江紫悠 KONG TSZ YAU

14 蕭綽凝 SIU DOROTHY

16 韋康妮 WAI HONG NI

17 文雅 MAN NGA

18 陳映澄 CHAN YING CHING

19 郭茵羚 KWOK YAN LING

20 郭懿晴 KWOK YI CHING

24 丁頌喻 TING CHUNG YU

25 王詩晴 WONG SZE CHING

26 梁詠堯 LEUNG WING YIU

27 周希彤 CHOW HEI TUNG

29 吳泳兒 NG WING YI WINNI

30 蔡詩晴 CHOY SZE CHING CAITLYN

31 梁依祈 LEUNG YEE KI

33 蕭海寧 SIU HOI NING HEIDI

35 羅絲婷 LAW SZE TING

36 羅敏欣 LAW MAN YAN

37 馮彩嵐 FUNG CHOI LAAM CAPRI

38 林珈如 LAM KA YU

39 鄺懿琳 KUANG YI LAM

40 卜映林 POEK YING LAM

41 鄧翔月 DENG IRIS

42 麥芷堯 MAK TSZ YIU

43 莫楚楠 MOK CHO NAM

44 馬梓暢 MA ZICHANG JENNY

45 呂婥琳 LUI CHEUK LAM

46 林卓盈 LAM CHEUK YING CHARLOTTE

47 周鎧晴 CHAU HOI CHING

48 郭慧喬 KOK WAI KIU RACHEL

49 謝凱柔 TSE HOI YAU



(G) 07-08年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

50 陳天懿 CHAN TIN YI

51 許婷婷 XU TING TING

52 洪穎琳 HORNG WING LAM

53 蔡卓穎 TSOI CHEUK WING

54 梁雅彥 LEUNG NGA YIN

55 廖芷晴 LIU TSZ CHING CHARIS

56 鄺依琳 KWONG YEE LAM

57 吳培琳 WU PUI LAM

58 馬采翹 MA CHOI KIU

59 李芷慧 LEE VANA

60 董嘉鈺 JANE DONG

61 黃心悅 WONG SUM YUET

62 陳潔心 CHAN KIT SUM

63 梁慧慈 LEUNG WAI TSZ

64 黃千容 WONG CHIN YUNG

65 温芷晴 WAN TSZ CHING

66 胡美詩 WU MEI SZE



(H) 07-08年組男雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 31 翁璟滔 YUNG KING TO 鍾晴 CHUNG CHING CYRUS *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Men's Doubles (U17) 第33名(鍾)

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Doubles (U17) 第33名(鍾)

2021 07-08年組 冠軍(翁、鍾)

HKSI(鍾)

HKSI(翁)

2 32 陳樂軒 CHAN LOK HIN JASPER 張世成 CHEUNG SAI SHING *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Men's Doubles (U15) 第33名(陳、張)

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Doubles (U15) 第3名(陳、張)

2021 07-08年組 亞軍(陳)

HKSI(陳)

HKSI(張)

3 30 鄭英杰 CHENG YING KIT 鄧志輝 DENG CHI FAI *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Men's Doubles (U15) 第9名(鄧)

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Doubles (U15) 第9名(鄧)

2021 07-08年組 季軍(鄧)

HKSI(鄧)

HKSI(鄭)

4/5 60 陳柏謙 CHAN PAK HIM 余鎵誠 YU KA SHING 2021 07-08年組 8強(陳、余)

4/5 1 朱泆信 CHU YAT SHUN ANSON 姚卓僑 YIU CHEUK KIU 2021 07-08年組 8強(朱、姚)

6 15 陳日希 CHAN YAT HEI MATTHEW 魏弘力 NGAI NICHOLAS 2021 07-08年組 季軍(陳)

7 20 黃尚宏 WONG SHEUNG WANG 楊天朗 YEUNG TIN LONG 2021 07-08年組 8強(楊)

2021  07-08年組 16強(黃)

8/10 8 陳瑋翹 CHAN WAI KIU 阮憲知 YUEN HIN CHI 2021 07-08年組 16強(陳、阮)

8/10 9 胡瑋宸 WOO WAI SEN 關豊騫 KWAN LAI HIN CYRUS 2021 07-08年組 16強(胡、關)

8/10 14 許善清 CO SIN CHING ZION 顧一朗 KOO JAMES YAT LONG 2021 07-08年組 16強(許、顧)

11/12 58 陳俊燁 CHEN JUNYE 譚亦然 TAM YIK YIN MATT 2021 07-08年組 8強(譚)

11/12 27 吳守正 NG SAU CHING DARREN 鄭俊杰 CHENG CHUN KIT 2021 07-08年組 8強(吳)

13 21 吳昊元 WU HO YUEN MARK 林家滔 LAM KA TO *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Men's Doubles (U17) 第33名(林)

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Doubles (U17) 第33名(林)

HKSI(林)

14 4 鄒浚昀 CHOW CHUN WAN ARGUS 鄒尚昀 CHOW SHEUNG WAN ADLEY 2021 07-08年組 16強(浚)

15 2 詹子昂 TSIM TSZ NGONG JUSTIN 呂培軒 LU PUI HIN 2021 09-10年組 16強(呂)

3 孔令楠 HUNG LING NAM 譚坤明 TAM KWAN MING

5 潘易翹 POON YIK KIU 梁翹峰 LEUNG KIU FUNG

6 張愷翹 CHEUNG HOI KIU 曾子維 TSANG TSZ WAI

7 李子謙 LEE TSZ HIM 李子孺 LEE TSZ YU

10 朱濤 CHU TO ISAAC 劉澔霖 LOW HO LUM

11 蔡以恆 ETHAN CHOY 謝緯澔 CHEAH CURTIS WAI HO

12 許睿軒 HSU RUI XUAN 楊樂謙 YEUNG LOK HIM

13 陳恩楠 CHAN YAN NAM 王若曦 WONG YEUK HEI

16 陳壽年 CHEN SHOUNIAN 馬允軒 MA AIDEN WUN HIN

17 麥思銘 MAK SZE MING 邱子瑜 YAU TSZ YU

18 阮子羿 YUEN TSZ NGAI 謝裕逸 XIE YU YI

19 蕭海朗 SIU HOI LONG 繆柏寧 MIU PAK NING PERRY

22 袁浩搴 YUEN HO HIN 袁浩畯 YUEN HO CHUN

23 蘇梓淳 SO ZI SEON LEWIS 叶慷融 YAP KANG RONG

24 吳子飛 NG TSZ FEI 林靖曦 LAM CHING HEI

25 温文昊 WAN MAN HO 吳冠聰 NG KWUN CHUNG

26 馮偉信 FUNG WAI SHUN 胡栢朗 WU PAK LONG

28 鍾學源 CHUNG HOK YUEN 李嘉熙 LI KA HEI

29 吳梓禧 NG TSZ HEI 劉冠緯 LIU GUAN WEI

33 周海宏 CHOW HOI WANG 李泯鋒 LEE MIN FENG

34 吳宇軒 NG YU HIN 鄧樂陶 TANG LOK TO

35 張天皓 CHEUNG TIN HO 陸穎謙 LUK WING HIM

36 王譽軒 WONG YUE HIN HINJI 姜信成 KEUNG SHUN SHING

37 伍懷谷 NG WAI KUK 梁銘軒 LEUNG MING HIN

38 簡栢翹 ETHAN KAN 胡致豪 WU CHI HO

39 余栢灝 YU PAK HO 徐文喆 CHUI MEN JIT MAB

40 李冠希 LI GUANXI 楊立堅 YEUNG LAP KIN

41 叶文華 YE MAN WA 翁鏡豐 YUNG KENG FUNG

42 陳丞傑 CHAN SHING KIT 曾憲焌 TSANG HIN CHUN

43 區孝文 AU HAU MAN 楊浚軒 YEUNG TSUN HIN

44 / SINGH SHIKHAR DEEP 歐梓權 AU TSZ KUEN

45 吳希溢 NG HEI YAT 鍾文安 CHUNG MAN ON

46 李明陽 LI MING YEUNG 古繼榮 GU KAI WING

47 邱嘉偉 YAU KA WAI MOSES 陳保綸 CHAN PO LUN

48 陳以勒 CHEN YEE LAK ELIAS 龔俊誠 KUNG CHUN SHING GEORGE

49 鄧劻哲 TANG HONG CHIT 羅頌恆 LO CHUNG HANG

50 羅駿鵬 LUO CHUN PANG 陳卓翹 CHAN CHEUK KIU

51 盧俊彥 LO CHUN YIN 蔡紀賢 CHOY KEI YIN

52 蔡旻諾 TSOI MAN LOK 漢榮德 NARASIMHAN WING TAK MIKE

53 陳偉鵬 CHEN WEIPENG 莫嘉俊 MO JIA JUN

54 謝承安 TSE SHING ON 陳藻澤 CHAN CHO CHAK

55 孫繼賢 SUEN KAI YIN 李曉朗 LI HIU LONG

56 吳頌謙 NG CHUNG HIM 區璟賢 AU KING YIN

57 劉靖陽 LAU CHING YEUNG 王振兆 WONG CHUN SIU

59 鄧施諾 TANG SZE NOK SENOK 江一 KONG YAT ALPHA

61 黎灝軒 LAI HO HIN 鄭樂晞 CHENG LOK HEI

62 林冠同 LAM KWUN TUNG 嚴熙楊 YIM HEI YEUNG

63 黃籌蔚 WONG CHAU WAI 柳卓翹 LAU CHEUK KIU

64 鄧霈霖 TANG PUI LAM 梁釙昊 LEUNG POK HO

65 陳灝東 CHAN HO TUNG 胡栢煇 HU PAK FAI

66 徐超宸 XU CHAO CHEN 羅約生 LAW YEUK SANG MILES

67 蕭梓揚 SHIU TSZ YEUNG 麥晉豪 MAK CHUN HO

68 沈嘉偉 SHIUM KA WAI 馮漢鐽 FUNG HON TAT

69 陳展羽 CHAN CHIN YU 何家豪 HO KA HO

70 王冠堯 WONG KWUN YIU 歐陽子昌 AUYEUNG TSZ CHEONG

71 甄浩森 YAN HO SUM 梁景行 LEUNG KING HANG

72 梁政謙 LEUNG CHING HIM 梁政晞 LEUNG CHING HEI

73 胡君睿 WU KWAN YUI 歐明皓 AU ISAAC



(J) 07-08年組女雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 8 王恩琳 WONG YAN LAM YANES 洪可昕 HUNG HO YAN *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Women's Doubles (U17) 第17名(王、洪)

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Doubles (U17) 第17名(王、洪)

2021 07-08年組 季軍(王)

2021 07-08年組 8強(洪)

HKSI(王、洪)

2 5 宋映萱 SUNG YING HUEN 盧舒庭 LO SHU TING *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Women's Doubles (U15) 第9名(盧)

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Doubles (U15) 第17名(盧)

2021 07-08年組 季軍(盧)

HKSI(盧)

HKSI(宋)

3 3 江澤瑤 KONG CHAK YIU 鄭崢頎 CHENG TSANG KEI 2021 07-08年組 季軍(鄭)

2021 07-08年組 8強(江)

4 25 陳咏賢 CHAN WING YIN 繆汶芳 MIU MAN FONG 2021 07-08年組 8強(陳、繆)

17 黃千容 WONG CHIN YUNG 伍穎琳 NG VIVIAN WING LAM 2021 07-08年組 16強(黃、伍)

10 葉巧至 YIP HAU CHEE 顏智淇 NGAN CHI KEI 2021 07-08年組 8強(顏)

1 梁凱彤 LEUNG HOI TUNG 胡卓迦 WU CHEUK KA 2021 07-08年組 16強(梁)

2 李俊琦 LI CHUN KEI 林沁儀 LAM  SUM YEE 2021 07-08年組 16強(林)

4 李穎霖 LEE WING LAM 許昊晴 HUI HO CHING

6 陳彥鈞 CHAN YIN KWAN 孫悅恩 SUEN YUET YAN

7 梁詠堯 LEUNG WING YIU 王詩晴 WONG SZE CHING

9 羅絲婷 LAW SZE TING 吳昱霖 NG YUK LAM

11 陳穎喬 CHAN WING KIU VINKY 梁曦蕎 LEUNG HEI KIU

12 駱思融 LOK SZE YUNG 趙穎芊 CHIU WING CHIN

13 周鍁 CHAU YAN 嚴慧玲 YIM WAI LING

14 洪穎琳 HORNG WING LAM 許婷婷 XU TING TING

15 吳培琳 WU PUI LAM 廖芷晴 LIU TSZ CHING CHARIS

16 叶亭君 YE TINJUN 莫筱柔 MOK SIU YAU

18 李芷慧 LEE VANA 曾巧悅 TSANG HAU YUET

19 譚穎彤 TAM WING TUNG 徐鈺熙 TSUI NATALIE YUKI

20 關馨兒 KWAN HING YEE 陳嘉琳 CHAN JIA LIN JODIE

21 周祐嬋 CHOW YAU SIM 崔諾融 CHUI NOK YUNG

22 馮穎詩 FENG WING SZE 黃奇欣 WONG KI YAN

23 陸可晴 LUK HO CHING 刘书文 LIU SHU MAN

24 謝晞彤 TSE HEI TUNG 黎樂嘉 LAI LOK KA LOKA



(K) 07-08年組混雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 12 鄧志輝 DENG CHI FAI 洪可昕 HUNG HO YAN *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Mixed Doubles (U15) 第2名(鄧) (U17) 第9名(洪)

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Mixed Doubles (U17) 第3名(洪)

HKSI(鄧)

HKSI(洪)

2 13 鍾晴 CHUNG CHING CYRUS 王恩琳 WONG YAN LAM YANES *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Mixed Doubles (U17) 第9名(鍾) 第33名(王)

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Mixed Doubles (U17) 第3名(鍾) 第33名(王)

HKSI(鍾)

HKSI(王)

3 10 鄭英杰 CHENG YING KIT 廖愷喬 LIU HOI KIU *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Mixed Doubles (U15) 第2名(廖)

*BWF World Junior Championships 2022* Mixed Doubles 第65名(廖)

HKSI(廖)

HKSI(鄭)

4 11 黃正匡 WONG CHING HONG 洪炫嬌 HONG XUAN JIAO *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Mixed Doubles (U15) 第9名(黃) 第17名(洪)

HKSI(黃、洪)

2 張愷文 CHEUNG HYMAN 鄭崢頎 CHENG TSANG KEI 2021 07-08年組 4強(張、鄭)

4 李凱華 LI HOI WA 林姸彤 LAM YIN TUNG 2021 07-08年組 8強(李、林)

3 蕭綽橋 SIU NATHANIEL 蕭綽凝 SIU DOROTHY 2021 07-08年組 16強(凝、橋)

9 李鴻彬 LI HUNG PAN 李語菲 LI YUE FAYE 2021 07-08年組 8強(彬)

八區(菲)

23 姚卓僑 YIU CHEUK KIU 梁雅彥 LEUNG NGA YIN 2021 07-08年組 16強(梁)

6 吳昊元 WU HO YUEN MARK 黃怡 WONG YI HKSI(黃)

1 阮憲知 YUEN HIN CHI 葉心橋 YIP SUM KIU GRACE

5 謝裕逸 XIE YU YI 蕭雅丹 XIAO NGA TAN

7 韓宇軒 HON YU HIN 譚曉盈 TAM HIU YING

8 邱天健 YAU TIN KIN 陸詠榆 LUK WING YU

14 鄧奕朗 TANG YIK LONG 陳懿嘉 CHAN YI GA INGRID

15 謝昱嶠 TSE YUK KIU 嚴靖琦 YIM CHING KI KAHLEN

16 楊子希 YEUNG TSZ HEI 馮彩嵐 FUNG CHOI LAAM CAPRI

17 朱君濤 CHU KWAN TO ANGUS 莫楚楠 MOK CHO NAM

18 黃友鋒 HUANG YAU FUNG 鄺懿琳 KUANG YI LAM

19 林穎鍇 LAM WING KAI 林卓盈 LAM CHEUK YING CHARLOTTE

20 劉行 LAU HANG 曾靖雅 TSANG CHING NGA

21 胡瑋宸 WOO WAI SEN 何曉晴 HO HIU CHING BERNICE

22 陳藻澤 CHAN CHO CHAK 陳婧如 CHAN CHING YU

24 黃星餘 WONG SING YU RICK 馬采翹 MA CHOI KIU



(L) 09-10年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1 94 梁天朗 LEUNG TIN LONG 2022 08-09年組 8強

2021 09-10年組 冠軍

2 51 朱澔 CHU HO ISAIAH 2022 08-09年組 8強

2021 09-10年組 季軍

HKSI

3 121 譚兆竣 TAM SIU CHUN 2022 08-09年組 16強

2021 09-10年組 亞軍

4 61 黃梓彥 WONG TSZ YIN 2022 08-09年組 16強

2021 09-10年組 季軍

HKSI

5 58 蘇卓言 SO CHEUK YIN *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Singles (U13) 第33名

2022 10-11年組 冠軍

2021 09-10年組 8強

HKSI

6 111 譚博仲 TAM POK CHUNG ROYAN 2022 08-09年組 8強

2021 09-10年組 16強

7 14 房晉澎 FONG CHUN PANG MARCUS *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Singles (U13) 第5名

2022 10-11年組 亞軍

HKSI

8 43 林以湛 LAM YEE CHAM 2022 08-09年組 16強

2021 09-10年組 16強

9 13 蕭誠謙 SHIU SHING HIM 2022 08-09年組 16強

10 16 湛城睿 ZHAN SHING YUI *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Singles (U13) 第33名

2022 10-11年組 8強

HKSI

11/12 48 鄭傲然 CHENG NGO YIN 2022 10-11年組 16強

HKSI

11/12 63 陳至一 CHAN ZHI YI DESMOND 2022 10-11年組 16強

HKSI

13/14 112 梁皓 LIANG HO 2022 10-11年組 16強

13/14 173 陳峻燁 CHEN TSUN IP 2022 10-11年組 16強

15 36 黃子謙 WONG TSZ HIM 2021 09-10年組 8強

HKSI

16 77 李儁諾 LEE TSUN NOK 2021 09-10年組 8強

四區

17/19 29 林言滔 LAM YIN TO 2021 09-10年組 16強

HKSI

17/19 7 殷煒軒 YAN WAI HIN 2021 09-10年組 16強

HKSI

17/19 55 魏子然 NGAI NATHAN 2021 09-10年組 16強

HKSI

20 15 柯濬皓 OR CHUN HO 2021 09-10年組 16強

21/22 37 楊順安 NJOTO MICHAELANGELO HKSI

21/22 22 盧靖嵐 LO JAYDEN HKSI

23/24 25 卓逸 CHEUK YAT 四區

23/24 163 古卓峰 KU CHEUK FUNG 四區

1 王仁希 WONG YAN HEI

2 曾丞允 TSANG SHING WAN

3 江靖謙 KONG CHING HIM

4 老子臻 LO TSZ CHUN

5 呂培軒 LU PUI HIN

6 孫家迎 SUN JIAYING

8 何程皓 HO CHING HO

9 鄭孝毅 CHENG HAU NGAI

10 韋子健 WAI CHI KIN SHELDON

11 廖宏信 LIU WANG SHUN JOSEPH

12 梁凱熙 LEUNG HOI HEI GEOFFREY

17 張良俊 CHEUNG LEUNG CHUN BENNY

18 翟晉樂 CHAK CHUN LOK

19 鄭翰諭 CHENG HON YU

20 詹惟全 CHAN WAI CHUEN



(L) 09-10年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

21 陳宇軒 CHAN YU HIN

23 曾柏颺 TSANG PAK YEUNG

24 陳浚霖 CHAN TSUN LAM

26 趙卓諾 CHIU CHEUK NOK

27 樊祉皓 FAN CHI HO

28 楊竣喬 YEUNG CHUN KIU MARCUS

30 簡均朗 KAN KWAN LONG

31 張子勇 CHEUNG TSZ YUNG

32 楊俊業 YEUNG SAMUEL CHUN YIP

33 龍泳滔 LUNG WING TO

34 譚鎰浠 TAM YAT HEI

35 吳承謙 NG SHING HIM

38 李子孺 LEE TSZ YU

39 梁栢翹 LEUNG PAK KIU

40 譚俊熙 TAM CHUN HEI

41 徐雍然 XU YUNG YING

42 陳頌熹 CHAN CHUNG HEI

44 汪穎朗 WONG WING LONG CYRUS

45 謝尚達 TSE SHEUNG TAT

46 蕭熙揚 SIU HEI YEUNG

47 麥桉榮 MAK AN WING

49 梁浚澄 LEUNG TSUN CHING

50 葉家寶 YIP KA PO ANAKIN

52 / SHUBH MALIK

53 盧亮瑜 LO LEONG YU

54 王子翀 WONG TSZ CHUNG

56 張思捷 TEOH SZE CHIT KINGSTON

57 謝緯澔 CHEAH CURTIS WAI HO

59 林卓添 LAM CHEUK TIM

60 黃柏熹 WONG PAK HEI

62 蕭綽橋 SIU NATHANIEL

64 王若曦 WONG YEUK HEI

65 黃孝然 WONG HAU YIN

66 陳一豪 CHEN YIHAO

67 陳卓朗 CHAN CHEUK LONG

68 林洛謙 LAM LOK HIM

69 劉靖達 LAU CHING TAT

70 林栢朗 LAM PAK LONG

71 陳思進 CHAN SI CHUN

72 張柏言 CHEUNG PAK YIN

73 謝卓峰 TSE CHEUK FUNG

74 李明祐 LEE MING YAU

75 周栢諺 CHAU PAK YIN

76 湯子謙 TONG TSZ HIM

78 陳樂希 CHAN LOK HEI

79 / ERIC CHEE ZHANG JIN

80 楊千航 YANG CHIN HONG

81 李子超 LEE CHIEF

82 王卓倫 WONG CHEUK LUN

83 翟頌熙 CHAK CHUNG HEI

84 吳樂晞 WU LOK HEI

85 馬允軒 MA AIDEN WUN HIN

86 徐靖鈞 ALVIN CHUI CHING KWAN

87 鄒澤軍 ZOU ZEJUN

88 梁柏狄 LEUNG PAK TIK

89 陳子博 CHAN TSZ POK

90 陳卓犖 GABRIEL CHAN

91 陳翀 CHAN CHUNG

92 侯寶軒 HAU PO HIN GABRIEL

93 沈培杰 SHUM PUI KIT

95 黃鈺霖 WONG YUK LAM

96 陳瑞霖 CHEN MICHAEL

97 徐仲貽 TSUI CHUNG YI

98 洪梓揚 HUNG TSZ YEUNG

99 陳子軒 CHEN AARON

100 顏溢勤 NGAN YAT KAN



(L) 09-10年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

101 利柏賢 LEY CHARLTON ELVIS

102 楊凱文 YEUNG HOIMAN GRIFFIN

103 麥浩翹 MAK HO KIU

104 麥浩賢 MAK HO YIN

105 梁景行 LEUNG KING HANG

106 蔡大海 TSOI TAI HOI

107 黃沛豪 WONG PUI HO

108 周澤希 CHAU CHAK HEI

109 香珽琋 HEUNG TING HEI

110 黃韋俊 WONG WAI CHUN

113 陳可賢 CHAN HO YING

114 鄭式義 CHENG ADEN SIK YEE

115 劉柏濂 LAU PAK LIM

116 馮卓軒 FUNG CHEUK HIN BOSCO

117 譚潤標 TAM YUN PIU

118 馬誌鍵 MA CHI KIN

119 劉卓錕 LAU CHEUK KWAN ETHAN

120 劉卓昊 LAU CHEUK HO EAMON

122 韓宗潤 HAN ZONGRUN

123 丁毅 TING NGAI

124 冼俊希 SIN CHUN HEI

125 李俊樂 LEE CHUN LOK

126 陳柏丞 CHAN PAK SHING

127 嚴柏熹 YIM PAK HEI

128 李亮 LEE LEONG

129 周樂正 CHOW LOK CHING

130 林先勇 LAM SIN YUNG

131 麥卓鳴 MAK CHEUK MING BRETTON

132 林先治 LAM SIN CHI

133 黃梓浩 WONG TSZ HO

134 朱家佑 CHU KA YAU

135 吳泳豪 NG WING HO

136 古承溥 KOO SING POU

137 黃子翹 WONG TSZ KIU DANIEL

138 陳信喆 CHAN SHUN CHIT

139 江駿琛 KONG CHUN SUM

140 梁嘉翔 LIANG KA CHEONG

141 姚旨翹 YIU TSZ KIU

142 黃卓熙 WONG CHEUK HEI

143 李嘉翹 LEE KA KIU MATTHEW

144 蔡家楠 CHOI KA NAM

145 范恩庭 FAN YAN TING

146 黃悅軒 HUANG YUET HIN

147 方健恒 FONG KIN HANG

148 潘敬庭 POON KING TING

149 謝天朗 TSE TIN LONG

150 盧佳威 LO KAI WAI

151 陳嘉塱 CHAN KA LONG

152 容納生 YUNG LAP SANG

153 謝昊霖 XIE HAOLIN ANDREW

154 李名揚 LI JASON MING YEUNG

155 王汶軒 WONG MAN HIN

156 梁逸曦 LEUNG YAT HEI NATHAN

157 袁靖熙 YUEN CHING HEI

158 楊承熹 YEUNG SHING HEI

159 傅名博 FU MINGBO

160 陳明軒 CHAN MING HIN

161 黃錫霆 HUANG SIK TING

162 陳清華 CHEN QING HUA

164 呂俊渝 LU CHUN YU

165 嚴銳鋒 YIM YUI FUNG GABRIEL

166 劉柏源 LAU PAK YUEN

167 丁天宇 DING ALEXANDER TIN YU

168 李國銓 LEE KWOK CHUEN KAYDEN

169 張卓藍 CHEUNG CHEUK LAM

170 鄭廷軒 CHENG TING HIN



(L) 09-10年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

171 林子睿 LAM TSZ YUI

172 洪淇琨 HONG KI KWAN

174 李建邦 LEE KIN PONG

175 羅鎧梵 LUO HOI FAN

176 楊樂成 YEUNG LOK SHING

177 梁永健 LEUNG WING KIN

178 方仲晞 FONG CHUNG HEI

179 廖啓豐 LIU KAI FUNG

180 陳璟樂 CHAN KING LOK

181 劉行 LAU HANG

182 林灝朗 LAM HO LONG

183 黎元俊 LI YUAN JUN

184 陳峰 CHAN FUNG

185 盧栢謙 LO PAK HIM GRIFFITH

186 羅昊鋒 LUO HO FUNG

187 魏嘉恒 WEI KA HANG

188 羅弘譽 LUO HONG YU

189 李永鍵 LI YONG JIAN

190 彭倬霆 PANG CHEUK TING

191 張新陽 ZHANG XINYANG

192 黃亭熙 WONG TING HEI GEM

193 莫嘉俊 MO JIA JUN

194 葉子龍 YE TSZ LUNG

195 王羽一 WONG YU YAT

196 周正男 CHOW CHING NAM DANIEL

197 鄺文涵 KWONG MAN HAM

198 陳柏然 CHAN PAK YIN

199 徐梓楊 TSUI TSZ YEUNG

200 黃顥禮 WONG HO LAI

201 李論 LEE LUN

202 鄧儒 TANG YU

203 黃景滔 WONG KING TO

204 鄭力天 CHENG LIK TIN TAVIS

205 尹鎧霖 WAN NATHAN HOI LAM

206 張肇恒 CHEUNG SIU HANG

207 黃逸舜 WONG YAT SHUN

208 彭敬滔 PANG KING TAO EUGENE

209 李蓁浩 LEE TSUN HO

210 禤胤龍 HUEN YAN LUNG

211 林顯煬 LAM HIN YEUNG

212 羅學鉦 LAW HOK CHING

213 姜懿 JIANG YI

214 薛愷 SIT HOI

215 趙焯正 CHIU CHEUK CHING

216 黃政彥 WONG CHING YIN

217 黃朗行 WONG LONG HANG

218 杜逸橋 DU YAT KIU

219 郭嘉熙 KWOK KA HEI KARSON

220 葉暻謙 YIP KING HIM

221 陳賡濤 CHAN KANG TO

222 陳昭揚 CHAN CHIU YEUNG

223 羅熠煬 LUO YAP YEUNG

224 洪天朗 HUNG TIN LONG

225 黃鈞翹 WONG KWAN KIU

226 范宏峰 RAFAEL FAN

227 許煒林 HUI WAI LAM WILLIAM

228 張家富 CHEUNG KA FU

229 莊嘉舜 CHONG KA SHUN

230 香冠安 HEUNG ADRIAN CONRAD

231 李炫彬 LI YUEN PAN BENSON

232 沈卓賢 SHUM CHEUK YIN

233 梁政晞 LEUNG CHING HEI

234 胡君楠 HU KWAN NAM

235 許汶軒 HSUI MAN HIN CAYDEN

236 張逸朗 CHEUNG YAT LONG

237 彭子桓 PANG TSZ WUN



(L) 09-10年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

238 鄭卓僖 CHANG MARCUS

239 陳浩瓏 CHEN HO LUNG ADWIN

240 彭祉儒 PANG TSZ YUE

241 吳子朗 NG TSZ LONG

242 蔡伯杰 CHOI PAK KIT

243 吳瀚言 NG HON YIN



(M) 09-10年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1 32 黃穎潼 WONG WING TUNG *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Women's Singles (U15) 第33名

*WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Singles (U15) 第17名

2022 08-09年組 8強

2021 09-10年組 8強

2 47 朱穎姿 CHU WING CHI 2022 08-09年組 16強

2021 09-10年組 冠軍

HKSI

3 11 陳靜雯 CHAN CHING MAN 2022 08-09年組 16強

2021 09-10年組 亞軍

HKSI

4 79 葉心悠 IP SUM YAU *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Singles (U13) 第1名

2022 10-11年組 亞軍

2021 09-10年組 8強

HKSI

5 6 蕭珞蒑 SIU LOK YAN *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Singles (U13) 第5名

2022 10-11年組 季軍

2021 09-10年組 季軍

HKSI

6 7 招彥婷 CHIU SOPHIA YIN TING 2022 08-09年組 16強

2021 09-10年組 16強

HKSI

7 51 馮塱斐 FUNG LONG FEI 2022 08-09年組 16強

2021 09-10年組 16強

8/9 10 潘心悅 POON SUM YUET 2022 10-11年組 8強

HKSI

8/9 12 莊知行 CHONG CHI HANG 2022 10-11年組 8強

HKSI

10 25 彭皚淇 PANG OI KI VANESSA 2022 10-11年組 16強

HKSI

11 53 麥家晴 MAK KA CHING CASEY 2022 10-11年組 16強

12 2 朱紀縈 CHU KEI YING KAREN 2021 09-10年組 8強

HKSI

13 20 張慈恩 CHEUNG JOY 2021 09-10年組 16強

HKSI

14/17 4 黎欣陶 LAI YAN TO 2021 09-10年組 16強

14/17 5 胡卓迦 WU CHEUK KA 2021 09-10年組 16強

14/17 50 馮塱茵 FUNG LONG YAN 2021 09-10年組 16強

14/17 76 顏智澄 NGAN CHI CHING 2021 09-10年組 16強

18/19 34 陳子希 CHAN TSZ HEI HKSI

18/19 127 黃心悠 WONG SUM YAU HKSI

1 韓宜萱 HAN YI HUEN

3 黃凱婷 WONG HOI TING

8 黃詠昕 WONG WING YAN

9 何曉晴 HO HIU CHING BERNICE

13 李凱明 LI HOI MING

14 楊悠 YEUNG YAU

15 陳康悠 CHAN HONG YAU

16 岑諾 CEN NUO

17 馮泳喬 FENG YONG QIAO

18 文雪澄 MAN SUET CHING

19 張安然 CHEUNG ON YIN ONDY

21 劉璦慈 LAU OI TSI

22 蕭曉桐 SIU HIU TUNG

23 陳晞彤 CHAN HEI TUNG

24 張靖瑜 CHEUNG CHING YU JOEY

26 馬榕蔚 MA YUNG WAI JOCELYN

27 許爾洛 HUI YI LOK

28 連栩浧 LIN HUI CHING

29 劉洺名 LOW MING MING MICHAELA

30 黃梓瀠 WONG TSZ YING

31 梁凱晴 LEUNG HOI CHING

33 陳凱瑩 CHEN HOI YING

35 吳叡晴 NG YUI CHING

36 張皓月 CHEUNG HO YUET

37 鍾康柔 CHUNG HONG YAU

38 林玥沂 LAM YUET YI



(M) 09-10年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

39 朱詠琳 CHU WING LAM

40 李巧翹 LEE HAU KIU

41 蘇尚恩 SHANNON SO

42 梁思語 LEUNG SI YU

43 譚善文 TAM SIN MAN CHERRY

44 譚雅文 TAM NGA MAN JESSIE

45 劉逸倫 LIU YILUN

46 羅迦南 LO CANAAN

48 宋依岑 SONG YICEN

49 郭紫晴 KWOK TSZ CHING

52 李凱霖 LI HOI LAM

54 杜思瑤 DU SZE YIU

55 楊哲涵 YEUNG CHIT HAM

56 霍泯希 FOK HAILEY

57 陸詠榆 LUK WING YU

58 余逸晞 YU YAT HEI

59 黃梓睿 WONG TSZ YUI

60 黎喬恩 LAI KIU YAN

61 陳雅姸 CHAN NGA YIN

62 鄧善渝 TANG QUINELLA

63 吳秋瑩 NG CHAU YING

64 周靖桐 CHAU CHING TUNG

65 陳曉彤 CHAN HIU TUNG

66 王涴錡 WONG YUEN KI

67 林暟澄 LAM HOI CHING

68 陳恩翹 CHAN YAN KIU

69 方晞琳 FONG HEI LAM

70 陳穎翹 CHAN WING KIU

71 劉子佩 LAU TSZ PUI

72 葉湘瑩 YIP SHEUNG YING RENA

73 譚澄 TAM HAZEL

74 彭嘉怡 PANG KA YI

75 鍾柔美 CHUNG YAU MEI

77 南汐 NAN XI

78 胡凱琳 WU HOI LAM

80 黃可晴 WONG HELENA HO CHING

81 鄭珈悠 CHENG KA YAU

82 李晞琳 LEE HEI LAM

83 張茵蒨 CHEUNG YAN SIN VENICE

84 林沛琦 LAM PUI KEI

85 蕭栩瑩 SIU HUI YING

86 李若兮 ROSSIE RUOXI LI

87 林卓莉 LAM CHEUK LEI CHARLENE

88 黃心瑜 WONG SUM YU

89 何鎧瑤 HO HOI YIU

90 陳綽彤 CHAN CHEUK TUNG

91 蔡雅熙 CAI YAXI

92 鄭嘉怡 ZHENG KA YI

93 李樂永 LI ANSON

94 陳子蕎 CHAN TSZ KIU

95 張鎧琳 CHEUNG HOI LAM

96 成莉娜 SINGH SONIA SAJJAN

97 楊施瑤 AMELIA YU

98 陳儀琳 CHEN YILIN

99 周佩嫻 ZHOU PEIXIAN

100 庾曉詩 YUE HIU SZE

101 莊澄晞 CHONG CHING HEI

102 鄭穎嘉 CHENG WING KA

103 何康潼 HO HONG TUNG HAILEY

104 梁樂冰 LEUNG LOK PING

105 葉晴 YIP CHING

106 陳旻希 CHAN MAN HEI

107 林熙楠 LAM HEI NAM HAILEY

108 陳心怡 CHAN SUM YI

109 曾媛莹 TSANG WUN YING

110 王漫怡 WANG MAN YI

111 龔睿心 KUNG ATHENA

112 余璟霖 YU KING LAM EUNICE

113 蔣雅嵐 CHIANG NGA NAM

114 葉凱琳 YIP HOI LAM



(M) 09-10年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

115 陳紫妍 MINTONO TSZ YIN VIOLA

116 譚紫蔚 TAM TSZ WAI

117 李昕熙 LI YAN HEI CHLOE

118 陳熙林 CHAN EUNICE HAILEY

119 温芷欣 WAN TSZ YAN

120 沙卓瞳 SHA CHEUK TUNG

121 歐子瑭 AU TSZ TONG

122 馮蔚嵐 FUNG WAI LAAM

123 鄔靜婷 WU CHING TING

124 董雨欣 TUNG YU YAN

125 張子晴 CHEUNG TSZ CHING

126 吳靖茵 NG CHING YAN RENE

128 林清然 LAM CHING YIN

129 潘卓君 SONIA CHEUK KWAN POON



(N) 09-10年組男雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 19 梁天朗 LEUNG TIN LONG 譚博仲 TAM POK CHUNG ROYAN 2021 09-10年組 冠軍(梁、譚)

2 11 魏子然 NGAI NATHAN 蘇卓言 SO CHEUK YIN *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Doubles (U13) 第17名(蘇)

2021 09-10年組 亞軍(蘇)

2021 09-10年組 8強(魏)

HKSI(魏、蘇)

3/4 15 周栢諺 CHAU PAK YIN 李明祐 LEE MING YAU 2021 09-10年組 8強(周、李)

3/4 50 陳瑞霖 CHEN MICHAEL 杜逸橋 DU YAT KIU 2021 09-10年組 8強(陳、杜)

5 8 黃子謙 WONG TSZ HIM 楊順安 NJOTO MICHAELANGELO 2021 09-10年組 季軍(楊)

HKSI(黃、楊)

6 10 王子翀 WONG TSZ CHUNG 張逸朗 CHEUNG YAT LONG 2021 09-10年組 季軍(張)

7 4 湛城睿 ZHAN SHING YUI 陳至一 CHAN ZHI YI DESMOND *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Doubles (U13) 第17名(湛)

2021 09-10年組 16強(陳)

HKSI(湛、陳)

8 24 林言滔 LAM YIN TO 黃梓彥 WONG TSZ YIN 2021 09-10年組 8強(林)

HKSI(林、黃)

5 柯濬皓 OR CHUN HO 林以湛 LAM YEE CHAM 2021 09-10年組 8強(林)

17 盧靖嵐 LO JAYDEN 古卓峰 KU CHEUK FUNG 2021 09-10年組 16強(盧)

HKSI(盧)

四區(古)

9 譚俊熙 TAM CHUN HEI 楊澤衡 YEUNG CHAK HANG 2021 09-10年組 16強(譚)

31 梁浚澄 LEUNG TSUN CHING 陳卓謙 CHAN CHEUK HIM RYAN 2021 09-10年組 16強(陳)

3 殷煒軒 YAN WAI HIN 房晉澎 FONG CHUN PANG MARCUS *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022*  Men's Doubles (U13) 第17名(房)

HKSI(殷、房)

6 卓逸 CHEUK YAT 陳頌熹 CHAN CHUNG HEI 四區(卓)

53 劉卓昊 LAU CHEUK HO EAMON 鄧力誠 DENG LI CHENG 四區(鄧)

1 王仁希 WONG YAN HEI 吳瀚言 NG HON YIN

2 曾柏颺 TSANG PAK YEUNG 陳遵道 CHAN CHUN DAO

7 黃天灝 WONG TIN HO 盧亮瑜 LO LEONG YU

12 黃柏熹 WONG PAK HEI 林卓添 LAM CHEUK TIM

13 林洛謙 LAM LOK HIM 謝尚達 TSE SHEUNG TAT

14 林栢朗 LAM PAK LONG 華智遠 HUA CHI YUEN JONAS

16 陳浚霖 CHAN TSUN LAM 張樂誠 CHEUNG LOK SHING

18 侯寶軒 HAU PO HIN GABRIEL 林子徐 LAM TSZ CHUI ANTONIO

20 麥浩翹 MAK HO KIU 麥浩賢 MAK HO YIN

21 劉卓錕 LAU CHEUK KWAN ETHAN 蕭誠謙 SHIU SHING HIM

22 冼俊希 SIN CHUN HEI 丁毅 TING NGAI

23 麥卓鳴 MAK CHEUK MING BRETTON 周樂正 CHOW LOK CHING

25 黃茽祺 WONG CHUNG KI 梁柏狄 LEUNG PAK TIK

26 林先治 LAM SIN CHI 林先勇 LAM SIN YUNG

27 黃沛豪 WONG PUI HO 黃梓浩 WONG TSZ HO

28 梁嘉翔 LIANG KA CHEONG 吳祉言 NG CHI IN

29 陳彥齊 CHEN YIN CHAI 葉榮恩 YIP WING YAN

30 容納生 YUNG LAP SANG 蕭熙揚 SIU HEI YEUNG

32 江溢朗 KONG YAT LONG 洪梓揚 HUNG TSZ YEUNG

33 葉家寶 YIP KA PO ANAKIN 黃煒然 WONG WAI YIN ADONIS

34 黃印琛 WONG YAN SUM AMBROSE 何梓謙 HO TSZ HIM

35 許汶軒 HSUI MAN HIN CAYDEN 張顥瀚 ZHANG HO HON

36 黃錫霆 HUANG SIK TING 陳清華 CHEN QING HUA

37 呂俊渝 LU CHUN YU 劉柏源 LAU PAK YUEN

38 陳信喆 CHAN SHUN CHIT 嚴銳鋒 YIM YUI FUNG GABRIEL

39 丁天宇 DING ALEXANDER TIN YU 鍾德仁 CHUNG TAK YAN DARREN

40 張卓藍 CHEUNG CHEUK LAM 鄭廷軒 CHENG TING HIN

41 陳峻燁 CHEN TSUN IP 區兆天 AU SKY

42 陳皓峰 CHAN HO FUNG 姚卓宏 YIU CHEUK WANG

43 羅鎧梵 LUO HOI FAN 李建邦 LEE KIN PONG

44 廖啓豐 LIU KAI FUNG 方仲晞 FONG CHUNG HEI

45 陳凱濬 CHAN HOI CHUN 梁家豪 LEUNG KA HO

46 羅昊鋒 LUO HO FUNG 林嘉豪 LAM KA HOO

47 李永鍵 LI YONG JIAN 彭倬霆 PANG CHEUK TING

48 鄧儒 TANG YU 吳振邦 NG CHUN PONG

49 李炫彬 LI YUEN PAN BENSON 禤胤龍 HUEN YAN LUNG

51 沈卓晞 SUN CHEUK HEI JACKY 沈栢聰 SUN PAK CHUNG PATRICK

52 古承溥 KOO SING POU 李論 LEE LUN

54 王汶軒 WONG MAN HIN 黃政彥 WONG CHING YIN



(P) 09-10年組女雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 11 朱穎姿 CHU WING CHI 俞綺翹 YU YI KIU 2021 09-10年組 冠軍(朱、俞)

HKSI(朱、俞)

2 17 周靖桐 CHAU CHING TUNG 陳曉彤 CHAN HIU TUNG 2021 09-10年組 亞軍(周)

2021 09-10年組 季軍(陳)

3 3 潘心悅 POON SUM YUET 蕭珞蒑 SIU LOK YAN *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Doubles (U13) 第1名(蕭)

2021 09-10年組 季軍(蕭)

2021 09-10年組 16強(潘)

HKSI(潘、蕭)

4 8 許爾洛 HUI YI LOK 劉璦慈 LAU OI TSI 2021 09-10年組 亞軍(許)

5 2 陳靜雯 CHAN CHING MAN 朱紀縈 CHU KEI YING KAREN 2021 09-10年組 8強(朱)(陳)

HKSI(陳、朱)

6 7 馮塱斐 FUNG LONG FEI 馬榕蔚 MA YUNG WAI JOCELYN 2021 09-10年組 8強(馮)

7 6 彭皚淇 PANG OI KI VANESSA 黃心悠 WONG SUM YAU 2021 09-10年組 16強(彭)

HKSI(彭、黃)

8 24 江芓慧 KONG TSZ WAI 陳子希 CHAN TSZ HEI HKSI(陳)

20 黃于紋 WONG YU MAN 龔睿心 KUNG  ATHENA 四區(黃)

1 韓宜萱 HAN YI HUEN 張汝藝 ZHANG YU NGAI LOUISA

4 岑諾 CEN NUO 馮泳喬 FENG YONG QIAO

5 張安然 CHEUNG ON YIN ONDY 文雪澄 MAN SUET CHING

9 林玥沂 LAM YUET YI 蕭曉桐 SIU HIU TUNG

10 譚雅文 TAM NGA MAN JESSIE 譚善文 TAM SIN MAN CHERRY

12 鄭芷穎 CHENG TSZ WING 陳子盈 CHAN TSZ YING ALICE

13 郭紫晴 KWOK TSZ CHING 余知霖 YU ZHI LIN

14 劉逸倫 LIU YILUN 傳秀澄 FU SAU CHING

15 連栩浧 LIN HUI CHING 鄭穎嘉 CHENG WING KA

16 黎喬恩 LAI KIU YAN 黃梓睿 WONG TSZ YUI

18 王涴錡 WONG YUEN KI 陳凱瑩 CHEN HOI YING

19 黃凱婷 WONG HOI TING 劉子佩 LAU TSZ PUI

21 李家旻 LEE KA MAN 陳盈嘉 CHEN YING KA

22 張茵蒨 CHEUNG YAN SIN VENICE 顏詠霈 NGAN WING PUI BRIANNE

23 吳靖茵 NG CHING YAN RENE 朱詠琳 CHU WING LAM

25 李藹殷 LEE OI YAN 朱珮瀅 CHU PUI YING

26 楊梓瑤 YEUNG TSZ YIU 黎潁淳 LAI WING SHUN

27 區樂然 OU LE RAN 周佩嫻 ZHOU PEIXIAN

28 王漫怡 WANG MAN YI 曾媛莹 TSANG WUN YING

29 陳紫妍 MINTONO TSZ YIN VIOLA 譚紫蔚 TAM TSZ WAI

30 陳熙林 CHAN EUNICE HAILEY 李昕熙 LI YAN HEI CHLOE

31 胡凱琳 WU HOI LAM 葉凱琳 YIP HOI LAM

32 董雨欣 TUNG YU YAN 鄔靜婷 WU CHING TING



(Q) 09-10年組混雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 12 鄭傲然 CHENG NGO YIN 黃穎潼 WONG WING TUNG *Badminton Asia U17 & U15 Junior Championships 2022* Mixed Doubles (U15) 第9名(黃)

HKSI(鄭)

2 6 朱澔 CHU HO ISAIAH 俞綺翹 YU YI KIU HKSI(朱、俞)

1 樊祉皓 FAN CHI HO 黃詠昕 WONG WING YAN

2 詹惟全 CHAN WAI CHUEN 劉洺名 LOW MING MING MICHAELA

3 陳樂希 CHAN LOK HEI 鍾柔美 CHUNG YAU MEI

4 陳奕匡 CHAN YIK HONG 葉一臻 IP YAT CHUN

5 鄧正和 DENG CHING WO 鄧心頤 TANG SUM YEE

7 陳子軒 CHEN AARON 宋依岑 SONG YICEN

8 楊凱文 YEUNG HOIMAN GRIFFIN 楊凱甯 YEUNG HOINING HAYLEY

9 馮卓軒 FUNG CHEUK HIN BOSCO 麥家晴 MAK KA CHING CASEY

10 黃天灝 WONG TIN HO 楊悠 YEUNG YAU

11 葉子龍 YE TSZ LUNG 陳儀琳 CHEN YILIN

13 徐梓楊 TSUI TSZ YEUNG 庾曉詩 YUE HIU SZE

14 嚴柏熹 YIM PAK HEI 何嘉天 HO KA TIN

15 梁家豪 LEUNG KA HO 林孟錡 LAM MANG KI



(R) 11-12年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1 43 陳以熙 CHAN YEE HEI *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Singles (U13) 第17名

2022 10-11年組 季軍

2021 11年組 冠軍

四區

2 186 陳奕希 CHAN YIK HEI 2022 10-11年組 季軍

四區

3 93 陳日信 CHAN YAT SHUN ENOCH 2022 10-11年組 8強

2021 11年組 季軍

四區

4/5 53 黃尊羲 WONG CHUEN HEI HAYDEN 2022 10-11年組 8強

2021 11年組 8強

四區

4/5 63 陳瑋行 CHAN WAI HANG 2022 10-11年組 8強

2021 11年組 8強

四區

6 29 鍾曉陽 CHUNG HIU YEUNG 2022 12年組 冠軍

四區

7 85 潘曉朗 POON HIU LONG 2022 12年組 亞軍

四區

8 7 阮博知 YUEN POK CHI 2022 10-11年組 16強

2021 11年組 亞軍

四區

9 261 張弘毅 ZHANG HONGYI 2022 10-11年組 16強

2021 11年組 16強

四區

10 67 陶諾 TAO NOK 2022 10-11年組 16強

四區

11 6 劉鎬搴 LAU HO HIN 2022 12年組 季軍

四區

12 4 黃承希 WONG SHING HEI 2022 12年組 季軍

八區

13 30 楊進霖 YEUNG CHUN LAM 2022 12年組 8強

2021 11年組 16強

四區

14 188 陳靖罡 CHAN CHING KONG 2022 12年組 8強

四區

15 27 李衍量 LEE HIN LEUNG 2022 12年組 8強

八區

16 160 王張弛 WONG CHEUNG CHI 2022 12年組 16強

四區

17/18 229 薛博匡 SIT POK HONG 2022 12年組 16強

八區

17/18 50 林諾霆 LAM NOK TING 2022 12年組 16強

八區

19 57 劉鎧華 LAU HOI WA 2022 12年組 16強

20 99 江柏熙 KONG PAK HEI 2021 11年組 季軍

四區

21 105 阮昊 YUEN HO 2021 11年組 8強

四區

22/25 31 雷灝鏮 LUI HO HONG 2021 11年組 16強

四區

22/25 35 吳均澤 NG KWAN CHAK BOSCO 2021 11年組 16強

四區

22/25 87 宋旻熹 SUNG MAN HEI 2021 11年組 16強

四區

22/25 130 郭溢朗 KWOK YAT LONG 2021 11年組 16強

四區

26 16 楊耀文 YEUNG YIU MAN 2021 11年組 16強

27/34 32 黃浩謙 WONG HO HIM 四區

27/34 39 翁緯信 YUNG WAI SHUN WILSON 四區

27/34 47 張匡正 CHEUNG HONG CHING KARL 四區

27/34 60 卓爾 CHEUK YI ETHAN 四區

27/34 92 劉柏言 LAU PAK YIN 四區

27/34 104 鄧力誠 DENG LI CHENG 四區

27/34 208 王保棉 WONG PO MIN 四區

27/34 224 巫熹汶 MO HEI MAN HAYMAN 四區

35/62 9 江晙立 KONG JEFFREY NICHOLAS 八區

35/62 11 龔德海 GONG HERRY 八區



(R) 11-12年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

35/62 15 招健皓 CHIU JAYDEN KIN HO 八區

35/62 24 馬樂熙 MA LOK HEI 八區

35/62 26 劉昊謙 LIU HO HIM KEN 八區

35/62 33 尹呈謙 WAN BERG 八區

35/62 59 洪彥昊 HUNG YIN HO 八區

35/62 65 陳頌天 CHAN CHUNG TIN 八區

35/62 70 林浚軒 LAM TSUN HIN 八區

35/62 75 吳偉熙 NG WAI HEI 八區

35/62 76 吳仲熙 NG CHUNG HEI 八區

35/62 77 張浤 CHEUNG WANG WYNN 八區

35/62 79 / DAYALAN YOUVARAJ DHARUNAN 八區

35/62 81 陳柏熹 CHAN PAK HEI 八區

35/62 84 洪日楠 HUNG YAT NAM 八區

35/62 90 郭縉皓 KWOK CHUN HO 八區

35/62 91 李昊霖 LI HAO LIN 八區

35/62 95 蘇梓煜 SO TSZ YUK 八區

35/62 101 李澤禧 LEE CHAK HEI 八區

35/62 108 曾得添 TSANG TAK TIM 八區

35/62 115 何卓霆 HO CHEUK TING 八區

35/62 137 羅俊賢 LAW CHUN YIN 八區

35/62 159 林晉謙 LAM CHUN HIM EVAN 八區

35/62 167 黃子航 HUANG TSZ HONG 八區

35/62 218 黎穎 LAI WING 八區

35/62 236 何靖喬 HO CHING KIU 八區

35/62 301 余李念 YU LI NIM 八區

35/62 302 周乘光 CHOW SING KWONG 八區

1 謝浚翹 TSE CHUN KIU

2 鍾智信 CHUNG CHI SHUN

3 陳正澎 CHAN CHING PANG

5 譚琛 TAM SAUIO

8 憑敬天 FUNG KING TIN

10 黃茽祺 WONG CHUNG KI

12 葉建皓 YIP KIN HO KYLE

13 劉梓灝 LAU TSZ HO

14 黃梓棋 WONG TSZ KEI

17 張政言 CHEUNG CHING YIN

18 黃煒然 WONG WAI YIN ADONIS

19 馮卓喬 FUNG CHEUK KIU

20 黃業權 HUANG YIP KUEN

21 吳梓健 NG TSZ KIN KELVIN

22 薛宇翔 SIT YU CHEUNG

23 陳柏言 (03/2012) CHAN PAK YIN

25 陳敬言 CHAN JING YAN MATTHEW

28 周志佳 CHAU CHI KAI

34 黃彥智 WONG YIN CHI

36 鄒尚昀 CHOW SHEUNG WAN ADLEY

37 陳逸維 CHAN YAT WAI

38 李昊峰 LEE HOO FUNG

40 鍾栢熙 CHUNG PAK HEI

41 張承澤 ZHANG KENNY SHING CHAK

42 黃彥熹 WONG YIN HEI

44 李景謙 LEE KING HIM

45 馬皓明 MA HO MING

46 黃耀鋒 WONG YIU FUNG

48 陳錦濠 CHAN KAM HO

49 程韋燁 CHENG WEI YE

51 張杍礼 CHEUNG TSZ LAI

52 余懿昇 YU YI SHING

54 廖文晞 LIU MAN HEI

55 黃梓頌 WONG TSZ CHUNG

56 姜博文 JIANG BOWEN RAYMOND

58 嚴浩軒 YIM HO HIN

61 文樂軒 MAN LOK HIN JUSTIN

62 關昊恩 KWAN HO YAN

64 吳柏希 NG PAK HEI

66 譚安進 TAM ON CHUN

68 林日彤 LAM YAT TUNG

69 黃鉦清 HUANG PETER CHING CHING

71 江子謙 (01/2011) KONG TSZ HIM

72 伍竣晞 NG CHUN HEI

73 葉天霖 YIP TIN LAM

74 葉天澄 YIP TIN CHING

78 王卓翹 WONG CHEUK KIU

80 陳肖寧 CHAN CHIU NING

82 李柏滔 LEE PAK TAO



(R) 11-12年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

83 陳恩霈 CHAN YAN PUI

86 龍逸朗 LUNG YAT LONG ANSKAR

88 蔣曉錚 CHIANG HIU TSANG

89 陳予航 CHAN YU HONG

94 蘇梓鋒 SO TSZ FUNG

96 袁啟軒 YUEN KAI HIN

97 麥思傑 MAK SEE KIT DION

98 郭子鋒 KWOK TSZ FUNG

100 黃淇瑄 HUANG KIMI

102 蔡浚禧 CHOI CHUN HEI

103 梁子謙 LEUNG TSZ HIM

106 蔡希樂 TSOI HEI LOK

107 周俊昇 CHOW CHUN SING

109 賴梓駿 LAI TSZ CHUN

110 林子峰 LAM TSZ FUNG

111 黃昊哲 WONG HO CHIT

112 何梓溍 HO TSZ CHUN

113 余日顥 YU YAT HO

114 陳裕潾 CHAN YU LUN

116 杜瑋濂 TO WAI LIM

117 岑俊言 SHUM CHUN YIN

118 陳緯諾 CHAN WAI NOK

119 蕭海迪 SIU HOI TIK

120 黎梓康 LAI TSZ HONG

121 施承志 SZE SHING CHI OSCAR

122 陳奕匡 CHAN YIK HONG

123 周家樂 CHOW KA LOK

124 黃駿晞 WONG CHUN HEI

125 周晉逸 CHOW CHUN YAT

126 胡治昊 WU ZHI HAO

127 劉溢希 LAU YAT HEI

128 陳子成 CHAN TSZ SHING JAMES

129 陳柏樂 CHAN PAK LOK

131 梁皆上 LEUNG KAI SHEUNG

132 陳孝朗 CHAN HAU LONG

133 何理行 HARMANN OLIVER HO

134 李尚哲 LEE SHEUNG CHIT

135 劉睿祺 LAU YUI KI

136 卓倞 CHEUK ALEE LEONG

138 許健璋 HUI KIN CHEUNG

139 莫子朗 MOK TSZ LONG

140 江溢昇 KONG YAT SING

141 洪靖德 HUNG CHING TAK RICO

142 林汶澔 LAM MAN HO

143 唐譽津 TONG EUGENE

144 蔡栢浚 CHOI PAK CHUN JAYDEN

145 羅溢藍 LO YAT LAM JONAH

146 鍾灝霆 CHUNG HO TING KADEN

147 鍾灝博 CHUNG HO POK VICTOR

148 葉昭楊 YIP CHIU YEUNG

149 曾進希 TSANG CHUN HEI

150 陳柏言 (01/2012) CHAN PAK YIN

151 鍾曉朗 CHUNG HIU LONG

152 王駿維 WONG CHUN WAI MELVIN

153 何傲駿 HO NGO CHUN

154 周政揚 CHOW CHING YEUNG

155 鄧卓瑋 TANG JEREMY

156 袁灝喆 YUEN HO CHIT MARCUS

157 陸正穎 LU CHING WING

158 袁苡宸 YUAN ERIC YICHEN

161 利柏毅 LEY BRAYTON ELVIS

162 利柏德 LEY ASTON ELVIS

163 郑子初 HYBERY ZHENG

164 陳昊天 CHAN HO TIN

165 莫以謙 MOK YI HIM

166 李明軒 LI ALLEN MINGXUAN

168 胡浩賢 WOO HO YIN

169 鍾智彥 CHUNG CHI YIN JEBSEN

170 盧澤朗 LO CHAK LONG

171 梁藝瀚 LEUNG NGAI HON

172 黃驥 HUANG JI

173 梁均淘 LEUNG KWAN TO

174 呂璟業 LU KING YIP

175 林晉輝 LAM JESSE

176 馮日臨 FUNG YAT LAM



(R) 11-12年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

177 嚴浚曦 YIM CHUN HEI

178 蘇頌賀 SO CHUNG HO

179 文昇樂 MAN SING LOK

180 何兆軒 HO SIU HIN

181 羅存希 LAW CHUEN HEI IVAN

182 陳瑩祐 CHAN YING YAU

183 楊梓鑫 YEUNG TSZ KAM

184 馬崑皓 MA KWAN HO

185 楊皓然 YEUNG HO YIN

187 朱文俊 ZHU WENJUN

189 何旻峻 HO MAN CHUN

190 李泯鋒 LEE MIN FENG

191 李沚峯 LEE ZHI FENG

192 馬穎陽 MA WING YEUNG ANGUS

193 李尚圖 ADRIAN LEE

194 李令鏗 LEE LING HANG

195 羅卓樺 LAW CHEUK WA

196 蔡柏軒 CHOI PAK HIN

197 黃翱唯 WONG KO WAI AIDEN

198 李卓喬 LEE CHEUK KIU

199 鄧學謙 TANG HOK HIM

200 麥鍏舜 CURTIS MAK

201 何其樂 HO KI LOK AIDEN

202 萬柏言 MAN PAK YIN

203 關桭㵆 KWAN MARCEL

204 李珀喬 LI PAK KIU

205 張華恩 CHEUNG WA YAN

206 鄭珀僑 CHENG PAK QUE

207 青鋒 QING FENG

209 温翰燊 WEN HANSHEN

210 羅皓聰 LAW HAO CHONG

211 許家灝 HUI KA HO

212 李彥鋒 LI YIN FUNG

213 邱澤謙 YAU CHAK HIM DUNCAN

214 吳祉言 NG CHI IN

215 周家毅 ZHOU KA NGAI JOY

216 劉籽諾 LAU TZE NOK

217 譚皓銘 TAM HO MING

219 陳孝齊 CHAN MATTHEW

220 李柏禧 LEE PAK HEI

221 胡庭耀 WU TING YIU

222 李彥希 LEE JAYDEN

223 陳博文 BOWEN RYAN CHEN

225 徐樂謙 TSUI LOK HIM

226 馮卓謙 FUNG CHEUK HIM CYRUS

227 李奕羲 LEE YIK HEI

228 張凱翔 CHEUNG HOI CHEUNG KAISON

230 陳崇諾 CHAN SUNG LOK JASON

231 盧柏榆 LO PAK YU

232 江子謙 (07/2012) KONG TSZ HIM

233 趙宇騫 CHIU YU HIN

234 唐澔 THONG HO LIAM

235 張子言 CHEUNG TSZ YIN OWEN

237 黃宅仁 WONG CHAK YAN

238 黃啟恒 HUANG OLIVER JOSEPH

239 傅名宇 FU MINGYU

240 郝宗佑 KOK CHUNG YAU

241 林語德 LAM YU TAK

242 崔沛南 CHUI PUI NAM

243 鄺泓皜 KWONG WANG HO RIO

244 王政傑 WANG CHING KIT

245 張信熹 CHEUNG SHUN HEI

246 梁詠森 LEUNG WING SUM SAM

247 陳晁賢 CHAN SIU YIN

248 鄭子朗 CHENG TSZ LONG

249 李清揚 LEE CHING YEUNG

250 潘晉燊 POON JASON

251 黃俊杰 WONG CHUN KIT

252 郭嘉毓 GUO KA YUK

253 黃禮 WONG LAI

254 黃浚希 WONG CHUN HEI

255 高俊翹 KO CHUN KIU

256 陳兆熙 CHAN SIU HEI

257 李晉禮 LEE CHUN LAI CURTIS

258 葉梓熙 YIP TSZ HEI HEDUS



(R) 11-12年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

259 羅同德 LAW TREVOR TONG TAK

260 楊尚臻 YEUNG SHEUNG CHUN

262 黃溢堯 WONG YAT YIU HARRIS

263 張宇涵 ZHANG YU HAM

264 陳柏霖 CHAN  PAK LAM

265 尤奕森 JONATHAN YOU

266 谷丰耀 GU FENGYAO

267 張樂毅 CHEUNG LE YI

268 李胤皚 LEE YAN YI

269 李劻其 LEE HONG KI MARCEL

270 李崇熙 LEE SUNG HEI CALEB

271 余政毅 YU CHING NGAI HAREL

272 楊鼎賢 YEUNG TING YIN

273 關綽杰 KWAN CHEUK KIT AIDAN

274 黃梓康 WONG TSZ HONG

275 馬梓添 MA TSZ TIM

276 謝縉樂 SAEJIE CHUN LOK

277 李守正 LEE SAU CHING

278 羅梓霖 LO TSZ LAM

279 陳樂林 CHAN LOK LAM

280 鄒柏晞 CHAU PAK HEI

281 黃柏諺 WONG PAK YIN GABRIEL

282 陳賡裕 CHAN KANG YU

283 周正楠 CHOW CHING NAM

284 劉星毅 LAU ALFRED

285 黃軼朗 WONG YAT LONG

286 鄧朗謙 TANG LONG HIM GABRIEL

287 林子龍 LIN TSZ LUNG

288 黃政揚 WONG CHING YEUNG

289 邱靖堯 YAU CHING YIU

290 張丞君 CHEUNG SHING KWAN

291 潘仲鏘 POON CHUN CHEONG BRAYDEN

292 陳浚瓏 CHEN TSUN LUNG AIDEN

293 黃睿朗 WONG YUI LANG EDMUND

294 江睿謙 KONG YUI HIM

295 顧正謙 KUO CHING HIM

296 蔡俊暉 CHOI CHUN FAI

297 劉昊軒 LAU HO HIN

298 莊穎軒 CHONG WING HIN

299 羅樺流 LUO HUA LIU

300 / SHAH AARYAN ASHIT



(S) 11-12年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1 4 歐陽穎芝 AU YEUNG WING CHI *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Singles (U13) 第9名

2022 10-11年組 冠軍

2021 11年組 冠軍

HKSI

2 20 陳鵬妮 CHEN ANNI *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Singles (U13) 第9名

2022 10-11年組 季軍

2021 11年組 季軍

四區

3 35 廖洛嬈 LIU LOK YIU 2022 10-11年組 8強

2021 11年組 8強

四區

4 14 湛雯淇 ZHAN MAN KI 2022 12年組 冠軍

四區

5 42 曾婉柔 TSANG YUEN YAU GIANNA 2022 12年組 亞軍

2021 11年組 16強

四區

6 17 陳心怡 CHAN SUM YI ALICE 2022 10-11年組 16強

2021 11年組 季軍

四區

7 16 江芓慧 KONG TSZ WAI 2022 10-11年組 16強

2021 11年組 8強

8/9 1 黃靖蕎 WONG CHING KIU BETHANY 2022 10-11年組 16強

2021 11年組 16強

8/9 44 胡凱婷 WU HOI TING 2022 10-11年組 16強

2021 11年組 16強

10 107 黃于紋 WONG YU MAN 2022 10-11年組 16強

四區

11 124 梁海情 LEUNG HOI CHING 2022 12年組 季軍

2021 11年組 8強

四區

12 8 繆汶殷 MIU MAN YAN 2022 12年組 季軍

四區

13 145 周雯慈 CHOW ADRIANNA 2022 12年組 8強

四區

14 34 談子瑜 TAM TSZ YU 2022 12年組 8強

八區

15/18 7 鄭天欣 CHENG TIN YAN 2022 12年組 16強

八區

15/18 29 簡韻晴 KAN WAN CHING 2022 12年組 16強

八區

15/18 31 呂諾文 LUI LAUREN 2022 12年組 16強

八區

15/18 51 程雯珊 CHENG MAN SHAN SELINA 2022 12年組 16強

八區

19 10 施幸兒 SZE HANG YEE 2021 11年組 亞軍

四區

20 47 李樂知 LI LOK CHI 2021 11年組 8強

21 55 李慕晴 LEE MO CHING 2021 11年組 16強

四區

22/23 46 關靖藍 KWAN CHING LAM CLARICE 2021 11年組 16強

22/23 50 莊皓怡 CHONG HO YI 2021 11年組 16強

24/25 38 周怡雯 ZHOU YI WEN 四區

24/25 99 周靖鈊 CHAU CHING SUM 四區

26/32 3 練易和 ELENA YIK WO LIAN 八區

26/32 6 張樂宜 CHEUNG LOK YEE 八區

26/32 9 黎朗宜 LAI JOLIE LONG YI 八區

26/32 19 薛玥杉 XUE YUESHAN 八區

26/32 21 艾莎 KHATOON AISHAH 八區

26/32 33 夏嫣 XIA YAN 八區

26/32 39 張靖瑒 CHEUNG CHING YEUNG JANA 八區

26/32 54 吳籽蘊 NG TSZ WAN 八區

26/32 57 王靖彤 WANG JING TONG 八區

26/32 58 蘇愛晴 SU ASHLEY AI CHING 八區

26/32 64 林紀妤 LAM KEI YU 八區

26/32 65 陳芷瑤 CHAN TSZ YIU NATALIE 八區

26/32 66 張樂晴 CHEUNG LOK CHING 八區



(S) 11-12年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

26/32 84 吳若珊 NG YEUK SHAN CHLOE 八區

26/32 88 陳煒澄 CHAN WAI CHING 八區

26/32 100 李晴 LEE CHING 八區

26/32 109 錢巧遊 CHIN HAU YAU 八區

26/32 113 羅康喬 LAW HONG KIU 八區

26/32 136 林芷欣 LIN TSZ YAN 八區

26/32 146 李語菲 LI YUE FAYE 八區

2 張汝藝 ZHANG YU NGAI LOUISA

5 勞晞琳 LO HEI LAM

11 周庭萱 CHOW TING HUEN

12 黃心瑜 WONG SUM YU

13 鄺昕璿 KWONG YAN SUEN

15 石曉桐 SHEK HIU TUNG

18 謝晴 TSE CHING

22 李鎧彤 LI HOI TUNG

23 黃冠尹 WONG KWUN WAN VICTORIA

24 黃凱琪 WONG HOI HEI

25 盧可翹 LO HO KIU KARIS

26 鄭愷童 CHENG HOI TUNG

27 程沛汶 CHENG HERMIONE PUI MAN

28 李泯熹 LI MAN HEI

30 郭懿德 KWOK YI TAK AMBER

32 呂晴昕 LUI ELLEN

36 江沛晴 KONG PUI CHING

37 林諾沂 LAM HAILEY NOK YI

40 葉家宜 YIP KA YEE ANNABELLE

41 王君蕎 WONG KWAN KIU

43 李珮瑜 LI PUI YU

45 劉奕彤 LIU YITONG

48 馮樂瑤 FUNG LOK YIU

49 潘蔚晴 POON WAI CHING

52 石心瑜 SHEK SUM YU

53 徐諾懿 CHUI NOK YI

56 劉凱莉 LAU HOI LEE HALLE

59 曾沁怡 TSANG QIN YI

60 韓恩霖 HON YAN LAM

61 蔡蕙蕎 TSOI WAI KIU

62 何心玹 HE VEANNA

63 陳星如 CHEN XINGRU

67 徐詩涵 XU SHIHAN

68 葉心寧 YIP SUM LING

69 高嘉保 GAO KA PO

70 石瑾之 SHI KAN CHI

71 王晞妍 WONG HAY YIN

72 洪可詠 HUNG HO WING

73 劉穎琪 LAU WING KI

74 符懿靖 FU YEE CHING KARENA

75 呂海琳 LUI HOI LAM

76 林沁賢 LAM SUM YIN

77 盧希姸 LO HEI YIN

78 洪依琳 HUNG YEE LAM

79 龐晞文 PONG HEI MAN SOFIA

80 周懿德 CHOW YEE TAK

81 余知霖 YU ZHI LIN

82 鍾允喬 CHUNG WAN KIU

83 胡尚林 WU SHEUNG LAM

85 林炘瑤 LAM YAN YIU

86 郭凱晴 KWOK HOI CHING

87 馮梓瑩 FUNG TSZ YIN

89 鍾曉晴 CHUNG HIU CHING

90 伍綽瀅 NG CHEUK YING VENUS

91 林曉呈 LAM HIU CHING

92 李芯悅 LI SUN YUET

93 梁希柔 LEUNG HEI YAU

94 何梓楹 HO SUMMER

95 吳銘心 NG MING SUM

96 娜薇雅 DUBRANI NAVYA

97 翁灝兒 YUNG HO YEE KAYLIE

98 吳紫晴 NG TSZ CHING ZOE

101 吳俙儀 NG HEI YEE

102 朱芊溢 CHU CHIN YAT

103 陳秋彤 CHAN CHAU TUNG



(S) 11-12年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

104 江浠潼 KONG HEI TUNG

105 胡韻詩 WU WAN SZE

106 陸晞悠 LOOK HEY YAU

108 莫凱澄 MOK HOI CHING

110 張凱晴 CHEUNG MIMZY HOI CHING

111 古曉桐 KOO HIU TUNG

112 周思衡 CHOW SZE HANG NOEL

114 陳愷晴 CHAN HOI CHING

115 鄭紫悠 CHENG TSZ YAU

116 楊茵茹 YANG YAN YU

117 袁靖瑤 YUEN CHING YIU

118 梁麗妍 LEUNG LAI YIN

119 梁希瑜 LEUNG HEI YU HAILEY

120 張肇晴 CHEUNG SIU CHING

121 梅曉桐 MUI HIU TUNG

122 邵逸心 SIU YAT SUM

123 袁琛瑈 YUEN SUM YAU

125 郭芷喬 KOK TSZ KIU KELLY

126 吳逸涵 WU YI HAN INGRID

127 鄒順瑩 CHAU SHUN YING TINA

128 林欣諭 LIN YAN YU

129 黃以婷 WONG YEE TING

130 區樂然 OU LE RAN

131 黎朗蕎 LAI LONG KIU

132 陳芍羽 CHAN CHEUK YU

133 潘恩傳 POON YAN CHUEN

134 袁康晴 YUEN HONG CHING

135 葉晅 YIP HUEN

137 唐潁芝 TONG WING CHI

138 黃卓姿 WONG CHEUK CHEE

139 馮綽堯 FUNG CHEUK YIU

140 陳慧珊 CHAN WAI SHAN JOSEPHINE

141 葉凱欣 YIP HOI YAN

142 陳籽韻 CHAN TSZ WAN GIANNA

143 陳詩菁兒 CHEN SHIGINGER

144 吳佳穎 NG KAI WING

147 陳晞彤 CHAN HEI TUNG

148 黃泳童 WONG WING TUNG

149 黃泳萓 WONG WING YEE

150 王善渝 WONG SIN YU

151 陳杫榆 CHAN TSZ YU

152 羅家晞 LO KA HEI

153 楊頌祾 YANG CHUNG LING JASNA



(T) 11-12年組男雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 11 陳瑋行 CHAN WAI HANG 陳日信 CHAN YAT SHUN ENOCH 2021  09-10年組 8強(信)

四區(行、信)

2 1 阮博知 YUEN POK CHI 陳以熙 CHAN YEE HEI *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Men's Doubles (U13) 第17名(陳)

四區(阮、陳)

3/8 4 鍾曉陽 CHUNG HIU YEUNG 楊進霖 YEUNG CHUN LAM 四區(鍾、楊)

3/8 5 黃尊羲 WONG CHUEN HEI 雷灝鏮 LUI HO HONG 四區(黃、雷)

3/8 14 郭溢朗 KWOK YAT LONG 黃浩謙 WONG HO HIM 四區(郭、黃)

3/8 19 潘曉朗 POON HIU LONG 劉鎬搴 LAU HO HIN 四區(潘、劉)

3/8 21 江柏熙 KONG PAK HEI 陳奕希 CHAN YIK HEI 四區(江、陳)

3/8 23 阮昊 YUEN HO 宋旻熹 SUNG MAN HEI 四區(阮、宋)

7 黃承希 WONG SHING HEI 王張弛 WONG CHEUNG CHI 四區(王)

八區(黃)10 卓爾 CHEUK YI ETHAN 陳頌天 CHAN CHUNG TIN 四區(卓)

八區(陳)16 張浤 CHEUNG WANG WYNN 劉柏言 LAU PAK YIN 四區(劉)

八區(張)15 吳仲熙 NG CHUNG HEI 吳偉熙 NG WAI HEI 八區(仲、偉)

18 / DAYALAN YOUVARAJ DHARUNAN劉昊謙 LIU HO HIM KEN 八區(DHARUNAN、劉)

36 黃子航 HUANG TSZ HONG 羅康睿 LO HONG YUI 八區(黃、羅)

38 黎穎 LAI WING 劉竭傳 LAU KIT CHUEN 八區(黎、劉)

41 薛博匡 SIT POK HONG 郭縉皓 KWOK CHUN HO 八區(薛、郭)

9 劉鎧華 LAU HOI WA 張匡正 CHEUNG HONG CHING KARL 四區(張)

12 伍竣晞 NG CHUN HEI 翁緯信 YUNG WAI SHUN WILSON 四區(翁)

50 李哲也 LI ANTON 尹呈謙 WAN BERG 八區(尹)

預備班(李)3 陳柏言 (03/2012) CHAN PAK YIN 洪彥昊 HUNG YIN HO 八區(洪)

20 黃鉦清 HUANG PETER CHING CHING 李昊霖 LI HAO LIN 八區(李)

31 李衍量 LEE HIN LEUNG 杜瑋濂 TO WAI LIM 八區(李)

33 李彥希 LEE JAYDEN 招健皓 CHIU JAYDEN KIN HO 八區(招)

35 何禹霆 HO YU TING DEXTER 林浚軒 LAM TSUN HIN 八區(林)

52 何卓霆 HO CHEUK TING 劉梓灝 LAU TSZ HO 八區(何)

29 盧澤朗 LO CHAK LONG 劉津瑜 LAU CHUN YU 預備班(劉)

2 楊耀文 YEUNG YIU MAN 林子峰 LAM TSZ FUNG

6 黃彥熹 WONG YIN HEI 黃彥智 WONG YIN CHI

8 吳釨昡 NG TSZ YUEN 姚焯楠 YUE CHEUK NAM

13 葉天澄 YIP TIN CHING 葉天霖 YIP TIN LAM

17 王卓翹 WONG CHEUK KIU 鍾栢熙 CHUNG PAK HEI

22 程韋燁 CHENG WEI YE 姜博文 JIANG BO WEN

24 周俊昇 CHOW CHUN SING 梁均淘 LEUNG KWAN TO

25 賴梓駿 LAI TSZ CHUN 陳家軒 CHAN KA HIN

26 岑俊言 SHUM CHUN YIN 陳裕潾 CHAN YU LUN

27 鍾灝博 CHUNG HO POK VICTOR 鍾灝霆 CHUNG HO TING KADEN

28 陳柏言 (01/2012) CHAN PAK YIN 葉昭楊 YIP CHIU YEUNG

30 利柏毅 LEY BRAYTON ELVIS 利柏德 LEY ASTON ELVIS

32 羅存希 LAW CHUEN HEI IVAN 馮日臨 FUNG YAT LAM

34 蔡希樂 TSOI HEI LOK 莫以謙 MOK YI HIM

37 麥思傑 MAK SEE KIT DION 許家灝 HUI KA HO

39 謝祖正 CHEAH CHRISTOPHER ZU ZHENG陳博文 BOWEN RYAN CHEN

40 陳錦濠 CHAN KAM HO 羅暐熹 LAW WAI HEI

42 張華恩 CHEUNG WA YAN 胡浩賢 WOO HO YIN

43 余懿昇 YU YI SING 崔沛南 CHUI PUI NAM

44 陳晉毅 CHAN CHUN NGAI 温卓謙 WAN CHEUK HIM

45 梁詠森 LEUNG WING SUM SAM 麥鍏舜 CURTIS MAK

46 李晉禮 LEE CHUN LAI CURTIS 馮卓喬 FUNG CHEUK KIU

47 郝宗佑 KOK CHUNG YAU 鄭卓泓 CHENG CHEUK WANG

48 李劻其 LEE HONG KI MARCEL 何兆軒 HO SIU HIN

49 龍逸朗 LUNG YAT LONG ANSKAR 黃耀鋒 WONG YIU FUNG

51 周正楠 CHOW CHING NAM 劉星毅 LAU ALFRED



(U) 11-12年組女雙

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 中文姓名

(配手)

英文姓名

(配手)

成績

1 13 廖洛嬈 LIU LOK YIU 歐陽穎芝 AU YEUNG WING CHI *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Doubles (U13) 第1名(歐)

2021 09-10年組 季軍(歐)

HKSI(歐)

四區(廖)

2 9 施幸兒 SZE HANG YEE 陳鵬妮 CHEN ANNI *WONCHEON YONEX Korea Junior International Series 2022* Women's Doubles (U13) 第9名(陳)

2021 09-10年組 16強(施)

四區(施、陳)

3 6 湛雯淇 ZHAN MAN KI 陳心怡 CHAN SUM YI ALICE 2021 09-10年組 16強(陳)

四區(湛、陳)

4/5 3 繆汶殷 MIU MAN YAN 周雯慈 ADRIANNA CHOW 四區(繆、周)

4/5 30 梁海情 LEUNG HOI CHING 李慕晴 LEE MO CHING 四區(梁、李)

6/8 4 鄭天欣 CHENG TIN YAN 黎朗宜 LAI JOLIE LONG YI 八區(鄭、黎)

6/8 11 談子瑜 TAM TSZ YU 李晴 LEE CHING 八區(談、李)

6/8 12 簡韻晴 KAN WAN CHING 蕭曉苓 SIU HIU LING 八區(簡、蕭)

6/8 18 蘇愛晴 SU ASHLEY AI CHING 林紀妤 LAM KEI YU 八區(蘇、林)

6/8 20 陳芷瑤 CHAN TSZ YIU NATALIE 張靖瑒 CHEUNG CHING YEUNG JANA 八區(陳、張)

6/8 24 曾韻心 TSENG WAN SUM 林芷欣 LIN TSZ YAN 八區(曾、林)

6/8 26 吳若珊 NG YEUK SHAN CHLOE 薛玥杉 XUE YUESHAN 八區(吳、薛)

6/8 32 羅康喬 LAW HONG KIU 張樂晴 CHEUNG LOK CHING 八區(羅、張)

5 符懿靖 FU YEE CHING KARENA 李昉曈 LEE FONG TUNG GIANNA 四區(李)

14 曾婉柔 TSANG YUEN YAU GIANNA 李樂知 LI LOK CHI 四區(曾)

25 周靖鈊 CHAU CHING SUM 徐諾懿 CHUI NOK YI 四區(周)

2 張樂宜 CHEUNG LOK YEE 勞晞琳 LO HEI LAM 八區(張)

10 呂晴昕 LUI ELLEN 呂諾文 LUI LAUREN 八區(文)

19 王靖彤 WANG JING TONG 陳星如 CHEN XINGRU 八區(王)

1 周庭萱 CHOW TING HUEN 林祉言 LAM TSZ IN

7 石曉桐 SHEK HIU TUNG 黃心瑜 WONG SUM YU

8 程沛汶 CHENG HERMIONE PUI MAN 盧可翹 LO HO KIU KARIS

15 胡凱婷 WU HOI TING 李珮瑜 LI PUI YU

16 關靖藍 KWAN CHING LAM CLARICE 劉奕彤 LIU YITONG

17 馮綽堯 FUNG CHEUK YIU 𧝁緻晴 HUEN CHI CHING

21 王晞妍 WONG HAY YIN 謝皚澄 TSE OI CHING

22 洪可詠 HUNG HO WING 莊皓怡 CHONG HO YI

23 梁希柔 LEUNG HEI YAU 何梓楹 HO SUMMER

27 李泯熹 LI MAN HEI 楊茵茹 YANG YAN YU

28 張凱晴 CHEUNG MIMZY HOI CHING 曾清心 TSANG CHING SUM

29 周懿德 CHOW YEE TAK 梁麗妍 LEUNG LAI YIN

31 莫凱澄 MOK HOI CHING 劉卓霖 LAU CHEUK LAM AGGIE

33 黃泳萓 WONG WING YEE 黃泳童 WONG WING TUNG

34 王善渝 WONG SIN YU 鄒苡雅 CHAU YEE NGA ANDREA



(V) 13年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1/2 14 施以傲 SZE YI NGO 2022 12年組 16強

八區

1/2 15 梁凱智 LEUNG HOI CHI EVAN 2022 12年組 16強

八區

3 76 馬正楠 MA CHING NAM 2022 12年組 16強

4 22 胡卓杰 WU CHEUK KIT 四區

5/24 4 陳子承 CHAN TSZ SHING 八區

5/24 5 羅康睿 LO HONG YUI 八區

5/24 6 鄧弘樂 TANG WANG LOK 八區

5/24 7 吳晧藍 NG HO LAM 八區

5/24 10 盧曉龍 LO JOHN HUI LUNG 八區

5/24 13 陳奕橋 CHAN YIK KIU 八區

5/24 21 潘天朗 POON TIN LONG 八區

5/24 24 徐子屹 TSUI TZE NGAT 八區

5/24 27 梁皓博 LEUNG HO BOK 八區

5/24 33 吳宇謙 NG YU HIM 八區

5/24 41 劉靖軒 LAU CHING HIN 八區

5/24 44 張升瑜 CHEUNG SING YU 八區

5/24 51 沈浩宏 SHUM HO WANG 八區

5/24 57 周政勤 CHOW CHING KAN 八區

5/24 59 李樺得 LI WAH TAK 八區

5/24 65 林洛禧 LAM LOK HEI 八區

5/24 81 黃諾然 WONG NOK YIN 八區

5/24 83 詹信一 CHIM SHUN YAT 八區

5/24 100 蕭溢希 SIU YAT HEI ELVIS 八區

5/24 108 劉竭傳 LAU KIT CHUEN 八區

25/32 18 雷卓恩 LUI CHEUK YAN MICHAEL 預備班

25/32 19 李浚豪 LEE TSUN HO 預備班

25/32 70 劉津瑜 LAU CHUN YU 預備班

25/32 71 許譽 HUI YU 預備班

25/32 72 胡家愷 HU JIAKAI 預備班

25/32 79 孟祥源 MENG CHEUNG YUEN 預備班

25/32 103 陳向成 CHAN HEUNG SHING TITUS 預備班

25/32 105 陳思宇 CHAN SZE YU 預備班

25/32 109 鄭梓熙 CHENG TSZ HEI 預備班

25/32 112 潘彥銘 PUN YIN MING 預備班

25/32 115 陳一 CHAN ONE 預備班

25/32 117 羅皓澤 LAW HO CHAK 預備班

25/32 119 李彥衡 LEE YIN HENG 預備班

25/32 124 方舜民 FONG SHUN MAN DUNCAN 預備班

25/32 151 李哲也 ANTON LI 預備班

25/32 173 關熙弘 KWAN HEI WANG LUCAS 預備班

25/32 212 葉子聖 YIP TSZ SHING 預備班

1 謝杰熹 TSE KIT HAY

2 陳胤匡 CHAN YAN HONG

3 方嘗在 FONG SHEUNG ZOI

8 林奕熹 LAM YIK HEI

9 王逸朗 WONG YAT LONG

11 周倬鋒 CHOW CHEUK FUNG SAMSON

12 吳卓楠 NG CHEUK NAM

16 黃子賢 WONG TSZ YIN EDWARD

17 黃博禹 WONG POK YU

20 張以朗 CHEUNG YEE LONG

23 許莫垠 HUI MOK NGAN

25 黃心瓏 WONG SUM LUNG

26 梁珀銘 LEUNG PAK MING

28 鍾栢賢 CHUNG PAK YIN

29 郭梓建 KWOK TSZ KIN

30 許嘉希 HUI KA HEI

31 沈正 SHUM CHING

32 黃凱傑 WONG HOI KIT

34 鄭傑修 ETHAN CHENG

35 楊承進 YEUNG SHING CHUN



(V) 13年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

36 姜博恩 BRIAW BOEW JIANG

37 楊皓喬 YEUNG HO KIU MORRIS

38 趙楷誠 ZHAO KAI SHING

39 林洛言 LAM LOK YIN

40 譚梓朗 TAM TSZ LONG ALLEN

42 陳孜朗 CHAN TSZ LONG

43 嚴子陽 YIM TSZ YEUNG

45 黃奕羲 WONG YIK HEI

46 文軒 MAN HIN

47 吳啓陽 NG KAI YEUNG

48 趙承智 CHIU SHING CHI

49 陳栢彤 CHAN PAK TUNG

50 張栢晞 CHEUNG PAK HEI

52 陳廷殷 CHAN TING YAN DAZON

53 顏睿甫 YEN MATTHEW RUIFU

54 吳天成 NG TIN SHING

55 王卓謙 WONG CHEUK HIM

56 積臣柏昕 JACKSON BRYAN

58 馬榕璟 MA YUNG KING LUCAS

60 張峻瑋 ZHANG TSUN WAI ADRIAN

61 陳彥晞 CHAN YIN HEI

62 蔡承祐 TSOI SHING YAU JONATHAN

63 胡凱竣 WU HOI CHUN

64 徐一禎 XU YAT CHING

66 譚希信 TAM HAVEN FAITH

67 馬知樂 MA CHI LOK

68 袁柏熙 YUEN PAK HEI

69 陳愷俊 CHAN HOI CHUN

73 馬浠哲 MA HAYCHEE AUSTEN

74 謝尚言 TSE SHEUNG YIN

75 蘇望祥 SO MONG CHEUNG

77 羅彥森 LAW YIN SUM

78 陳樂信 CHAN LOK SHUN

80 易飛宇 YIK FEI YU FABIAN

82 朱業淳 CHU YIP SHUN JAMES

84 詹皓一 CHIM HO YAT

85 余俊諾 YEE CHUN NOK

86 灌嗣軒 KOON CHI HIN WALTER

87 王允言 WONG WAN YIN

88 胡鎧傑 WU HOI KIT

89 嚴煒創 YIM WAI CHONG CARSON

90 周倬毅 CHAU CHEUK NGAI

91 胡晙曦 WU CHUN HEI

92 陳重任 CHAN CHUNG YAM

93 招逸俊 CHIU YAT CHUN

94 黃光駿 WONG KWONG CHUN NATHAN

95 陳朗維 CHAN LONG WAI

96 郭皓成 GUO AIDEN HAOCHENG

97 林良逸 LAM LEUNG YAT

98 林良騫 LAM LEUNG HIN

99 鄭奕朗 CHENG YIK LONG

101 馬啓原 MA KAI YUEN

102 劉溢朗 LAU YAT LONG

104 梁若希 LEUNG YEUK HEI

106 林湛洋 LAM CHAM YEUNG THEO

107 鄧正和 DENG CHING WO

110 陳㦡 CHAN LOK

111 安奕謙 AN YIK HIM

113 陳嘉棟 CHAN KA TUNG

114 陳家軒 CHAN KA HIN

116 呂智樂 LUI CHI LOK

118 黎子維 LAI TSZ WAI

120 莫子駿 MOK TSZ CHUN

121 梁卓躒 LEUNG CHEUK LOK



(V) 13年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

122 高才捷 GAO ETHAN

123 朱梓朗 CHU TSZ LONG

125 梁藝霆 LEUNG YI TING

126 李弘睿 LEE WANG YUI CLEMENT

127 劉天翔 LAU TIN CHEUNG

128 呂栢賢 LUI PAK YIN

129 羅煦翹 LAW HUI KIU

130 鄭哲朗 CHENG CHIT LONG

131 陳彥成 CHEN YANCHENG

132 黃諾謙 WONG NOK HIM

133 蔡澔鋒 TSOI HO FUNG

134 張敖輔 ZHANG PETER AOFU

135 盧若嘉 LO YEUK KA SEAN

136 潘皓鈞 PUN HO KWAN

137 劉學滔 LAU HOK TO

138 馬子諾 MA TSZ NOK

139 林峻廷 LAM TSUN TING

140 麥鍏昊 MAK SEAN

141 禤奕安 HUEN YIK ON

142 單柏曦 SHIN PAK HEI ELIJAH

143 鍾卓翹 CHUNG CHEUK KIU

144 龔信澤 KUNG SHUN CHAK

145 石諾晞 SHEK NOK HEI

146 陳溍謙 CHAN CHUN HIM

147 何寧熹 HO NING HEI

148 袁灝文 YUEN HO MAN

149 胡梓灝 WU TSZ HO

150 薛俊泓 SIT CHUN WANG

152 陳書熙 CHAN SHU HEI

153 羅聖然 LO SHING YIN

154 麥卓堯 MAK CHEUK YIU

155 吳百川 NG PAK CHUEN DYLAN

156 謝哲銘 TSE CHIT MING

157 黃易宸 WONG YICK SUN

158 藍迪文 LAM DAMON

159 李宏俊 LEE WANG CHUN

160 麥喻凱 MARK YU HOI

161 王思路 WONG ZERO

162 黃梓熙 WONG TSZ HEI

163 李柏灝 LEE MATT

164 韓思羽 HON SI YU

165 林樂峻 LAM LOK TSUN

166 劉浩洋 LIU HAO YANG

167 陳海廸 CHAN HOI TIK

168 冼智軒 SIN CHI HIN

169 章鐘培 ZHANG CLAYTON

170 周樂賢 CHOW LOK YIN

171 謝昇言 TSE SING YIN

172 鄭焯勳 CHENG CHEUK FAN

174 劉子灝 LAU TSZ HO JASPER

175 陳以敬 CHAN YEE KING ISAAC

176 許名鋒 HUI MING FUNG

177 黃俊朗 WONG CHUN LONG

178 袁立言 YUEN LAP YIN

179 蔡帕庭 CHOI PAK TING

180 陳尚俊 CHAN SHEUNG CHUN

181 黃弘澔 WONG WANG HO

182 甘智光 KAM CHI KWONG

183 陳思亞 CHAN SI YAH JOSIAH

184 黃溢謙 WONG YAT HIM JOFFREY

185 程顥 CHING HO

186 黎睿熹 LAI YUI HEI

187 余宙洋 YU ZAU YEUNG

188 李諾天 LEE NOK TIN



(V) 13年組男單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

189 金俊宇 KAM CHUN YU JONES

190 李逸希 LI YI HEI

191 江柏弦 CHIANG PAK YIN

192 林子揚 LAM TSZ YEUNG

193 柯博嚴 OR POK YIM

194 莊信為 CHONG SHUN WAI

195 黃以臻 WONG YEE CHUN

196 蔡昊羲 TSOI HO HEI

197 黃浩鉦 WONG HO CHING

198 馬慕遠 MA WILLIAM

199 麥大有 MAK DAVID

200 陳宇軒 CHAN YU HIN

201 邵明曦 SHIU MING HEI

202 胡梓俊 WU TSZ CHUN

203 王羽森 WONG YU SUM

204 陳朗喬 CHAN LONG KIU

205 吳顥鐮 NG HO LIM

206 林樂珩 LAM LOK HANG

207 何溢 HO YAT CALLIS

208 李子樂 LI TSZ LOK ANSON

209 岑沛軒 SUM PERRY

210 藍兆熙 LAM SIU HEI FELIX

211 葉在他 YIP JOI TA CLEO



(W) 13年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

1 8 李昉曈 LEE FONG TUNG GIANNA 2022 12年組 8強

四區

2 40 朱清宜 CHU CHING YI KAYLEY 2022 12年組 8強

八區

3/5 20 蕭曉苓 SIU HIU LING 2022 12年組 16強 

八區

3/5 24 鄭康妮 CHENG HONG NI 2022 12年組 16強

八區

3/5 28 吳𤍈錡 NG HOI KEI BRIDGET 2022 12年組 16強

八區

6/21 3 岑珮瑩 SUM PEGGY 八區

6/21 4 曾韻心 TSENG WAN SUM 八區

6/21 7 孫家悅 SUN JIAYUE JASMINE 八區

6/21 9 蘇怡生 SU YI SHENG 八區

6/21 16 盧采瑩 LO TSOI YING 八區

6/21 19 蔡子茜 CAI ZIXI 八區

6/21 22 袁穎熙 YUEN WING HEI 八區

6/21 23 吳子悅 NG TSZ YUET 八區

6/21 25 朱濼 CHU LOK ISABEL 八區

6/21 39 黃若霏 WONG YEUK FEI 八區

6/21 41 韓敏言 HON MAN YIN 八區

6/21 59 廖敏澄 LIU MAN CHING 八區

6/21 84 鄭頴錚 CHENG WING TSANG 八區

6/21 93 張慧瑜 CHEUNG HUI YU 八區

6/21 97 黃鈺霏 WONG YUK FEI 八區

6/21 132 曾俙嵐 TSANG HEI LAAM 八區

22/28 27 黃晞兒 WONG HEI YI 預備班

22/28 32 羅渼淇 LO MEI KI 預備班

22/28 44 潘思羽 POON SZE YU 預備班

22/28 48 戴程芯 DAI CHING SUM 預備班

22/28 66 馮閱琛 FUNG UET SUM DORA 預備班

22/28 128 張淽晴 CHEUNG TZE CHING 預備班

22/28 133 賴曉晴 LAI HIU CHING KADENCE 預備班

1 林祉言 LAM TSZ IN

2 蔡亦滺 CHOI YIK YAU

5 王亭予 WANG TING YU SERENA

6 潘心柔 POON ELIZABETH

10 潘詩悅 POON SZE YUET

11 劉雨欣 LIU YU YAN

12 陳芊澄 CHAN CHIN CHING

13 曾柏攸 TSANG PAK YAU

14 林泇呈 LAM KA CHING

15 張栩晴 CHEUNG HUI CHING

17 曾婉滺 TSANG YUEN YAU

18 李菀瑩 LEE YUEN YING

21 劉蕙枝 LAU WAI CHI

26 積臣可昕 JACKSON CHLOE

29 高靖雅 KO CHING NGA

30 黎彥萌 LAI YIN MANG PAMELA

31 黎昕 LAI YAN ENYE

33 張梧漾 ZHANG IRELIA WU YANG

34 龎心怡 PONG SUM YEE

35 郭爾喬 KWOK YI KIU

36 潘晞桐 POON HEI TUNG

37 吳逸姸 NG AMELIA YAT YIN

38 曹心悅 CAO SERENE

42 黃貝霖 BERNICE BUI LAM WONG

43 何梓萓 HO TSZ YEE

45 張新雨 ZHANG XINYU

46 林恩暶 LAM YAN SUEN

47 陳芯蕎 CHAN SUM KIU

49 葉千瑜 YIP CHIN YU DEBORAH



(W) 13年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

50 林芷妍 ELANA LAM

51 葉卓瀅 YIP CHEUK YING

52 任潔 YAM KIT

53 湯雅淳 TONG NGA SHUN TESSA

54 呂姿樂 LUI RACHEL CHI LOK

55 梁雪瑩 LEUNG SUET YING

56 李珀翹 LEE PAK KIU

57 石瑾希 SHI KAN HEI

58 李沚琳 LEE CHI LAM ADALYNN

60 洪可翹 HUNG HO KIU

61 梁雅然 LEUNG NGA YIN

62 甄梓喬 YAN TSZ KIU

63 林以澄 LAM YEE CHING

64 劉樂遙 LAU KARINA

65 林津樂 LAM CHUN LOK

67 張昕晴 CHEUNG ELIZY YAN CHING

68 呂清妍 LU CHINGYIN YACHNE

69 吳希兒 NG HEI YI

70 楊凱甯 YEUNG HOINING HAYLEY

71 譚詠心 TAM WING SUM

72 丘芯弦 YAU SUM YIN

73 麥善淇 MAK SHAN QI

74 劉宸瑞 LIU SUSANNA CHENRUI

75 黃紫瀅 WONG TSZ YING TANSY

76 陳凱琳 CHEN KALLEY

77 王彥晴 WONG YIN CHING

78 鄧凱臨 TANG HOI LAM KARINA

79 林穎彤 LAM WING TUNG

80 黃晴 WONG CHING

81 吳思枘 NG SZE YUI

82 / SUN LINXI

83 蔡雅言 CHOI NGA YIN

85 黎承昕 LAI SHING YAN JOYCELYN

86 李彥澄 LI YIN CHING

87 孔晞琳 HUNG HEI LAM BELLA

88 張舒雯 ZHANG SHUWEN

89 楊尚衡 YEUNG SHEUNG HANG

90 張汶希 CHEUNG MAN HEI

91 王紫慧 WONG TSZ WAI

92 何思樂 HO SZE LOK CHARLOTTE

94 郭靄然 GISELLE KWOK

95 張藝萱 ZHANG YIXUAN

96 吳依桐 NG YEE TUNG KAYLIE

98 瞿樂希 KUI ANNABELLE

99 黃芷蔓 WONG TSZ MAN

100 蔡湙萱 CHUA YIK HUEN

101 黎子悅 LAI CHI YUET

102 伍萱萱 NG HUEN HUEN CHARLOTTE

103 伍圓圓 NG YUEN YUEN CHARLIE

104 李心悅 LEE SUM YUET EUNICE

105 劉希晴 LAU HEI CHING

106 梁彥彤 LEUNG YIN TUNG

107 余凱晴 YEE HOI CHING

108 陳以呈 CHAN YEE CHING

109 王玥 WONG YUET

110 徐雅洋 HSU NGA YEUNG

111 李采穎 LI TSOI WING

112 康譯文 HONG YIK MAN

113 郭思貝 KWOK SZE BUI

114 郭芯攸 KWOK SUM YAU

115 方美蘅 FANG MEI HANG MICHELLE

116 楊凱晴 YEUNG HOI CHING

117 吳芊慧 NG CHIN WAI

118 黃玥凝 WONG YUET YING RAEKA



(W) 13年組女單

種子位置 申請

編號

中文姓名 英文姓名 成績

119 楊一芯 YEUNG YAT SUM

120 熊詠恩 HUNG WING YAN

121 張詠雅 CHEUNG WING NGA RIANN

122 葉俙妍 YIP HI YIN

123 葉珈妍 YIP KA YIN

124 鄧曉嵐 TANG HIU LAM KATRINA

125 黎月晴 LAI YUET CHING

126 勞悅 LO YUET

127 王靖悠 WONG CHING  YAU CASS

129 江詠芯 JIANG WING SUM

130 禤奕彤 HUEN YIK TUNG

131 李敏頤 LEE MAN YEE


